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Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 08-12-2019 - 15-12-2019
Turni 9
Tipo Festival
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Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Kollars Dmitrij 7.0 GER 45.5148.5139. 0137. 012584 2424 264595405320422000 1999
2 2 GM Smi rnov Ant on 6.5 AUS 47.553.0141. 0 37. 7: 2585 2449 2616 9450431051400 0 2001
3 14 GM M kael yan Arnman 6.5 ARM 45.5149.0138. 5 33. 7: 2467 2401 2567 9531532042110 0 1996
4 13 GM Evdoki nov Al exander 6.5 RUS 45. 0148. 51 38. 01 34. 2: 2472 2440 2607 9450523042200 0 1985
5 10 G™m Levin Evgeny A 6.0 RUS 47.0151.5140.033. 22518 2449 257593604220514000 1990
6 7 GM Tran Tuan M nh 6.0 VIE 46.049.5139. 0 30. 512529 2421 2547 9441532041210 0 1997
7 9 GM Mai orov Nikita 6.0 BLR 45.0148.5138.5 30. 7:2523 2340 2466 9522541041120 0 1985
8 1 GM Ti vi akov Ser gei 6.0 NED 44.5 48.5138. 0 30. 512615 2403 252994415320412100 1973
9 4 GM Vavul in Maxi m 6.0 RUS 44.0144.0137. 0 24. 512556 2441 2537 84224112431010 1998
10 8 GM Fi er Al exandr 6.0 BRA 44.0148.0137. 5 30. 512528 2380 2506 9360514042200 0 1988
11 20 FM Dudin deb 6.0 RUS 39.5139.533.5 28. 012345 2341 253585214400412101 2004
12 12 &M Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 42.542.5 36.0 27. 512487 2305244785124310420200 1990
13 15 IM Kanmazal p Ogul can 5.5 TUR 44.547.5137.5 26. 2! 2462 2404 248593515131422000 1992
14 16 IM Soni s Francesco 5.5 1 TA 43.0146.5137. 0 25. 72456 23732454 9432532041120 0 2002
15 6 GM Vor obi ov Evgeny E. 5.5 RUS 42.0146. 01 35. 5 25. 2:2554 2332 241394324220521200 1976
16 18 WGM Fataliyeva Uviyya 5.5 AZE 41. 0 45.0134. 5 25. 2:2387 22352316 9513540141120 0 1996
17 19 FM Faval oro Andrea 5.51TA 38.0138.0132.019. 22346 2319 236283324202413010 1998
18 34 CM Carl o Emanuel e 5.51TA 37.540.0132.022. 22210 2238 231994325311412100 2003
19 38 NC Zhukov Ant on 5.5 RUS 37.0140.530.5 22.2:2190 2242 2323 9432521242200 0 2004
20 21 FM Amat o Andr ea 5.0 1 TA 45.0149.0138. 0 24.7:2334 23102354 94234310511300 1986
21 5 GM Epi shin Ml adi m r 5.0 RUS 41.544.5135.022. 72555 2346 238992615140412100 1965
22 31 FM Lee Q ng Aun 5.0 SGP 41.0144.5134.521. 72228 2255 229994234301512200 2001
23 26 FM Bach Matthias 5.0 GER 40.5'44.0134.0 21. 012266 2238 228294235212421100 1963
24 70 FM Mbdi  Yashi | 5.0 RSA 38.542.533. 0 23. 011947 2227 227192615230403100 2005
25 22 FM Sibilio Mario 5.0 TA 38.041.0132.021. 7:2314 2282 232692615131413000 1960
26 33 WGM Mai suradze N no 5.0 FRA 37.5'39.5131. 0'18. 72220 2231 227594235311411200 1982
27 45 CF Goh Zi Han 5.0 SGP 37.5'38.531.517. 512094 2216 2260 9504530242020 0 2009
28 57 NC Loshkarev Dmitri 5.0 RUS 34.537.5129.5 19. 512046 2214 2258 9342532040220 0 1977
29 47 NC Ast engo Corrado 5.0 TA 32.535.526.517. 72089 2076 212093 425221412100 1959
30 23 FM Kanyamaral a Tarun 4.51RL 42.0145.0135.0 19. 52313 2282 228394144211520300 2004
31 17 FM Pirverdiyev Agil 4.5 AZE 39.5'43.5134.019. 72415 2305230693335221411200 1996
32 25 FM Corvi Marco 4.5 TA 36.5 36.5/30. 0 20. 012272 2171 221482514211404001 1968
33 44 M Bernardi ni Tommaso 4.51TA 37.0'37.0131. 0 14. 012097 2175213382334121411210 2000
34 35 NC Kanyamaral a Trisha 4.51RL 38.041.0132.5 18. 012209 2160 2161 9333412152120 0 2005
35 30 NC Ruecker Benjamin 4.5 CGER 35.5139.0029. 5 17.7:2239 2170 217192525230402200 1982
36 56 NC Wl | enweber Carsten4.5 GER 33.0133.0128. 0 12. 52048 2203 216183144310400410 1971
37 24 FM Pul kki nen Kari 4.5FIN 32.535.527.017. 012277 2085208691714040513100 1966
38 42 NC Grasso Gaet ano 4.51TA 32.0134.5126.515. 22138 2071 207294145311410300 1991
39 65 NC Bel l'i ncanpi Stefano4.51TA 27.030.0123. 0 14. 52001 21052106 9333531140220 0 1966
40 27 FM Carnicelli Valerio 4.0 TA 38.041.532.517.012263 2142 210092434121512200 2000
41 28 FM Bi ful co M chel 4.01TA 35.0035.029. 5 15. 512252 2179 218082424220402201 1993
42 48 CM Papa G orgio 4.01TA 35.5'35.5129.011. 012086 2149 206281434022412110 1959
43 61 NC Gimldi Angela Fla4.0I1TA 36.039.0131.017. 012021 2197 2154 9243513141120 0 2003
44 29 FM Jaksl and Tim 4.0 DEN 36.0139. 5/30. 0'16. 012248 2126 2084 9243402252210 0 1967
45 32 NC Della Corte Alessan4.01TA 33.5'33.527.012. 012222 2161 216183 234310401301 1979
46 58 NC Thrish Karthik 4.01ND 35.539.0030.5 16. 212032 2224 218291624031513100 2007
47 54 NC Capitelli Paol o 4.0 1 TA 36.038.030. 5 15. 012058 2155211393244211511300 1969
48 37 WM Vrublevskaya dga 4.0RUS 35.038.0029.0 14.512192 2177 213592434220502300 1979
49 53 NC Bonaposta Fabrizio 4.01TA 35.536.529.0 11.7: 2068 2173 213193244112521200 1977
50 62 M Ci anpi Vi ncenzo 4.01 TA 33.5'36.528.514.7 2018 2097 205592434121512200 1955
51 66 NC Lagrotteria Salvato4.01TA 33.033.0127.510.7: 1996 2137 205181434121402210 1959
52 36 M Mar zaduri Riccardo 3.51TA 28.528.522.09.75 2205 2294 223862133201301212 1998
53 43 NC Morel | o Gui do 3.51TA 37.040.0131.0 14.2:2118 2151 207191534121503200 1993
54 49 NC Tol onen M kko 3.5FIN 38.039.031.512. 2:2085 2191 211291534031512200 1966
55 64 M Savalla Pietro 3.51TA 35.538.530.0 13.52011 2175209691534121503200 1997
56 52 FM Buonanno Raffaele 3.51TA 35.538.5 30.013. 012078 2174 209492344121511300 2004
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 50 NC Cardili Mariano 3.51TA 35.537.529.011. 512081 21752096 92344211502300 1961
58 63 NC Battistella Stefano3.51TA 27.027.0122. 0 12. 512015 2134 213572323021421102 1960
59 46 NC Zum Fel de M chael 3.5 GER 35.5'35.5130.512. 72093 2176 208981434112403100 1961
60 67 NC Ahl ers Knut 3.5 CGER 32.0134.5127.011. 01991 2080 2001 9234512241120 0 2002
61 41 NC Ramme Chri st oph 3.0 GER 36.0139.5130.5'12. 012150 21702046 91444121502 300 1981
62 60 NC Aar av Dengl a 3.0 ND 31.0:33.0126.0 10. 012021 21201996 9144402251220 0 2009
63 59 M D "angerio Alessand 3.01TA 31.0'33.0126.58.75 2031 2061 1936 9225512241030 0 2002
64 39 WM CGoossens Hanne 3.0 BEL 31.01'32.0124.0'5.50 2169 2073 194993064202510400 1992
65 71 NC Prelati Maurizio 3.0 TA 28.529.523.57.25 1928 2049 192591444112503200 1954
66 51 NC Skou Niel s 2.5 DEN 29.0129.0123.57.75 2079 2065192582154112410301 1961
67 69 NC Messi na G useppe O 2.51TA 25.5'25.520.5 2.50 1965 2060 180981164013410310 1971
68 55 NC Marin Sam 2.0 CAN 24.0124.0119.0'7.50 2052 2136 20126 204320130030 31995
69 68 NC De Carlo Benito Fab2.01TA 25.0'25.0120.00.00 1972 20751341 700730034004 20 1979
70 72 NC Scacco Mauro 1.51TA 27.5'27.522.05.25 1913 2122 189371153102401302 1957
71 11 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2497 0 0 00000000000O0O009 1963
72 40 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2165 0 0 0000000000000 9 1963
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Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Aar av Dengl a I ND
Ahl ers Knut CER
Amat o Andr ea I TA
Ast engo Corr ado I TA
Bach Matt hi as GER

Battistella Stefanol TA

Bel | i ncanpi Stefano | TA
Bernardi ni Tonmaso | TA
Bi ful co M chel I TA
Bonaposta Fabrizio |ITA
Buonanno Raffaele |ITA
Bye I TA
Bye I TA
Capitelli Paolo I TA
Cardili Mariano I TA
Carl o Emanuel e I TA
Carnicelli Valerio ITA
Ci anpi Vi ncenzo I TA
Corvi Marco I TA

D 'angerio Al essand | TA
De Carlo Benito Fab | TA
Della Corte Al essan|TA
Dudin deb RUS
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Epi shin M adimr RUS
Evdoki nov Al exander RUS
Fatal i yeva U viyya AZE

Faval oro Andrea I TA
Fi er Al exandr BRA
Goh Zi Han SGP
Goossens Hanne BEL
Grasso Gaet ano I TA
Ginaldi Angela FlalTA
Jaksl and Tim DEN

Kanmazal p Ogul can  TUR
Kanyamaral a Tarun |RL
Kanyanmaral a Trisha |RL

Kol lars Dmitrij CER
Lagrotteria SalvatolTA
Lee Q ng Aun SGP
Levin Evgeny A RUS
Loshkarev Dmitri RUS
Mai orov Nikita BLR
Mai suradze N no FRA
Marin Sam CAN

Mar zaduri Riccardo |TA
Messi na G useppe O | TA
M kael yan Arman ARM

Modi  Yashi | RSA
Morel l o Qui do I TA
Papa G orgio I TA
Pi rverdi yev Agil AZE
Prel ati Maurizio I TA
Pul kki nen Kari FI N

Ramme Chri st oph GER
Ruecker Benj am n CER

Reg

SIC
LoV

LOM
LAZ
LAZ
SIC
LAZ
CAM
TGS
TCS
LAZ
VEN
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
CAM

VEN

SIC

SIC
PUG

EM

SIC
SAR

SIC
LAZ

EM

Pr

BA

FC

SS

PA
RM

Elo Elo
FIDE Ita
2021
1991
2334
2089
2266
2015
2001
2097
2252
2068
2078
2497
2165
2058
2081
2210
2263
2018
2272
2031
1972
2222
2345
2487
2555
2472
2387
2346
2528
2094
2169
2138
2021
2248
2462
2313
2209
2584
1996
2228
2518
2046
2523
2220
2052
2205
1965
2467
1947
2118
2086
2415
1928
2277
2150
2239

Med
Avv
2120
2080
2310
2076
2238
2134
2105
2175
2179
2173
2174
0

0
2155
2175
2238
2142
2097
2171
2061
2075
2161
2341
2305
2346
2440
2235
2319
2380
2216
2073
2071
2197
2126
2404
2282
2160
2424
2137
2255
2449
2214
2340
2231
2136
2294
2060
2401
2227
2151
2149
2305
2049
2085
2170
2170

Per f
1996
2001
2354
2120
2282
2135
2106
2133
2180
2131
2094
0

0
2113
2096
2319
2100
2055
2214
1936
1341
2161
2535
2447
2389
2607
2316
2362
2506
2260
1949
2072
2154
2084
2485
2283
2161
2645
2051
2299
2575
2258
2466
2275
2012
2238
1809
2567
2271
2071
2062
2306
1925
2086
2046
2171

Nasc

2009
2002
1986
1959
1963
1960
1966
2000
1993
1977
2004
1963
1963
1969
1961
2003
2000
1955
1968
2002
1979
1979
2004
1990
1965
1985
1996
1998
1988
2009
1992
1991
2003
1967
1992
2004
2005
1999
1959
2001
1990
1977
1985
1982
1995
1998
1971
1996
2005
1993
1959
1996
1954
1966
1981
1982
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I d

FI DE
45059756
16203534
813222
802905
4603168
805599
804630
883786
828580
839973
2807713

809330
816000
2825380
856185
802220
801895
2853731
826731
813540
34184934
817570
4162714
4139275
13403052
885940
2107139
5819156
200468
840572
2805214
1401084
6304990
45004714
45004722
12909572
802492
5804167
4182596
4136616
13501720
13601717
2622955
886084
816477
13304852
14310880
836621
852406
13400568
804886
500712
4678915
4677110

Id
FSI

104173
101313

102425
117815
139733
123156
110949
149100

107169
120463
148628
130594
100235
106054
172476
111262
100398

118400

137939

124560
155703

109216

142360
109631

122269
125242

109423
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Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
64 CM Savalla Pietro ITA SIC TP 2011 2175 2096 1997 M 863378 134956
72 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 1913 2122 1893 1957 M 805076 107283
22 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2314 2282 2326 1960 M 800422 109717
51 NC Skou N el s DEN 2079 2065 1925 1961 M 1413155
2 GM Sm rnov Anton AUS 2585 2449 2616 2001 M 3208923
16 |IM Soni s Francesco ITA SAR OR 2456 2373 2454 2002 M 895733 149383
58 NC Thrish Karthik I ND 2032 2224 2182 2007 M 46626433
1 GM Ti vi akov Ser gei NED 2615 2403 2529 1973 M 1008013
49 NC Tol onen M kko FIN 2085 2191 2112 1966 M 502677
7 GM Tran Tuan M nh VI E 2529 2421 2547 1997 M 12401820
4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 2441 2537 1998 M 4169530
6 GM  Vorobiov Evgeny E. RUS 2554 2332 2413 1976 M 4121341
37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 2177 2135 1979 M 4130545
56 NC Wol | enweber Carsten GER 2048 2203 2161 1971 M 4659724
38 NC Zhukov Ant on RUS 2190 2242 2323 2004 M 34187534
46 NC Zum Fel de M chael CER 2093 2176 2089 1961 M 1271050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-04-2024

Variazioni Elo FIDE

60
67
21
47
26
63
65
44
28
53
52
11
40
54
50
34
27
62
25
59
68
32
20
12

13
18
19

45
39
42
61
29
15
23
35

66
31
10
57

33
55
36
69
14
70
43
48
17
71
24
41
30

52282852 <22R8855282288252558

58232

=25

55282282258 5852582258258¢2

G ocatore Fed
Aar av Dengl a I ND
Ahl ers Knut CER
Amat o Andr ea I TA
Ast engo Corr ado I TA
Bach Matt hi as GER

Battistella Stefanol TA

Bel | i ncanpi Stefano | TA
Bernardi ni Tonmaso | TA
Bi ful co M chel I TA
Bonaposta Fabrizio |ITA
Buonanno Raffaele |ITA
Bye I TA
Bye I TA
Capitelli Paolo I TA
Cardili Mariano I TA
Carl o Emanuel e I TA
Carnicelli Valerio ITA
Ci anpi Vi ncenzo I TA
Corvi Marco I TA

D 'angerio Al essand | TA
De Carlo Benito Fab | TA
Della Corte Al essan|TA
Dudin deb RUS
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Epi shin M adimr RUS

Evdoki nov Al exander RUS
Fatal i yeva U viyya AZE
Faval oro Andrea I TA
Fi er Al exandr BRA
Goh Zi Han SGP
Goossens Hanne BEL
Grasso Gaet ano I TA
Ginaldi Angela FlalTA
Jaksl and Tim DEN

Kanmazal p Ogul can  TUR

Kanyamaral a Tarun | RL
Kanyanmaral a Trisha |RL
Kol lars Dmitrij CER
Lagrotteria SalvatolTA
Lee Q ng Aun SGP
Levin Evgeny A RUS
Loshkarev Dmitri RUS
Mai orov Nikita BLR
Mai sur adze Ni no FRA
Marin Sam CAN

Mar zaduri Riccardo |TA

Messi na G useppe O | TA
M kael yan Arman ARM
Modi  Yashi | RSA
Morel l o Qui do I TA
Papa G orgio I TA
Pi rverdi yev Agil AZE
Prel ati Maurizio I TA
Pul kki nen Kari FI N

Ramme Chri st oph GER
Ruecker Benj am n CER

El o

FI DE
2021
1991
2334
2089
2266
2015
2001
2097
2252
2068
2078
2497
2165
2058
2081
2210
2263
2018
2272
2031
1972
2222
2345
2487
2555
2472
2387
2346
2528
2094
2169
2138
2021
2248
2462
2313
2209
2584
1996
2228
2518
2046
2523
2220
2052
2205
1965
2467
1947
2118
2086
2415
1928
2277
2150
2239

© © 0 © © © 0O O O O O O© O© 0O O© © O© O© © © O© O© O© © O O© © O 0 W Ww~NO© 0O O OV O OO0 OV O©WwWOWwWOWVWNO OO OO 1TV =2

9
9
9

Pun
Fat

3
3
5
5
5
3
4
3
4
4
3
0
0
4
3
5
4
4
4
3
0
4
6
5
5
6
5
4.
6
5
3
4
4
4
5
4
4
7
3
5
6
5
6
5
2
2
1
6
5
3
3
4
3
4
3
4

Pun
Att

.00 3. 39
.50 3.43
.00 4.74
.00 4.81
.00 4. 81
.50 2. 40
.50 3.24
.50 3. 36
.00 4.74
.00 3.35
.50 3.48
.00

.00

.00 3.38
.50 3.51
.50 4.15
.00 5.92
.00 3.56
.50 5.01
.00 4.19
.00 2. 56
.00 4.62
.00 4.00
.50 5. 68
.00 6. 66
.50 4.72
.50 6.01
50 4. 28
.00 6. 03
.00 3. 34
.00 5.73
.50 5.42
.00 2.52
.00 5.92
.50 4.95
.50 4. 88
.50 5.05
.00 6. 25
.00 2.54
.00 4.34
.00 5.12
.00 2. 60
.00 6. 36
.00 4. 40
.00 2. 32
.50 2. 38
.50 3.01
.50 5.12
.00 1.55
.50 4. 37
.00 3. 46
.50 5.63
.00 3.07
.50 6. 66
.00 4. 46
.50 5.31

Sk kEoooo

0
0

0

- 0. 00¢

1
-1
0

-0
= dl.
- 2.
-0

-0
S ke

1
-0
0
-0
1
-2
-0
1
-1
0
-0
-0
0
0
0
0.
2
-0
0.
-0
0.
-1
1
3.

-0
-0
-1.
-0
- 2.
-1.
- 0.

W Ve
- 0.

39
07
26
19
19
1
26

.14
-0

74
65
02

62

35

.92
44

51
19
56
62

18
66
78
.51
22
.03
66
.73
.92
48
.92
55
.38
.55
75
46
66
88
4

. 36
6

.32
12
.51
38
45
87
46
13
07
16
46
81

Med
Avv.
2120
2080
2310
2076
2238
2134
2105
2175
2179
2173
2174

2155
2175
2238
2142
2097
2171
2061
2075
2161
2341
2305
2346
2440
2235
2319
2380
2216
2073
2071
2197
2126
2404
2282
2160
2424
2137
2255
2449
2214
2340
2231
2136
2294
2060
2401
2227
2151
2149
2305
2049
2085
2170
2170

Per f

1996
2001
2354
2120
2282
2135
2106
2133
2180
2131
2094
0

0

2113
2096
2319
2100
2055
2214
1936
1341
2161
2535
2447
2389
2607
2316
2362
2506
2260
1949
2072
2154
2084
2485
2283
2161
2645
2051
2299
2575
2258
2466
2275
2012
2238
1809
2567
2271
2071
2062
2306
1925
2086
2046
2171

Anno

Nasc

2009
2002
1986
1959
1963
1960
1966
2000
1993
1977
2004
1963
1963
1969
1961
2003
2000
1955
1968
2002
1979
1979
2004
1990
1965
1985
1996
1998
1988
2009
1992
1991
2003
1967
1992
2004
2005
1999
1959
2001
1990
1977
1985
1982
1995
1998
1971
1996
2005
1993
1959
1996
1954
1966
1981
1982

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZELZEIZLIETIEZETZETIZEIZITMZEZTZEIEEZETZETZEIZEIZEIEIEETIEEZEZEIEZEIZEIZEZEZEZEZEZEZZEZZEZEZIZIZIZEZEZZEZZEX @

1D

FI DE
45059756
16203534
813222
802905
4603168
805599
804630
883786
828580
839973
2807713

809330
816000
2825380
856185
802220
801895
2853731
826731
813540
34184934
817570
4162714
4139275
13403052
885940
2107139
5819156
200468
840572
2805214
1401084
6304990
45004714
45004722
12909572
802492
5804167
4182596
4136616
13501720
13601717
2622955
886084
816477
13304852
14310880
836621
852406
13400568
804886
500712
4678915
4677110

1D
FSI

104173
101313

102425
117815
139733
123156
110949
149100

107169
120463
148628
130594
100235
106054
172476
111262
100398

118400

137939

124560
155703

109216

142360
109631

122269
125242

109423
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)

Scapchistica
Italiana ' '

64
72
22
51

16
58

49

37
56
38
46

28-04-2024

Cat G ocatore Fed
CM Savalla Pietro I TA
NC Scacco Mauro I TA
FM Sibilio Mario I TA
NC Skou N el s DEN
GM Sm rnov Anton AUS
I M Soni s Francesco I TA
NC Thrish Karthik I ND
GM  Tiviakov Sergei NED
NC Tol onen M kko FIN
GM Tran Tuan M nh VI E
GM Vavul i n Maxi m RUS
GM  Vorobiov Evgeny E. RUS
WM Vrubl evskaya O ga RUS
NC Wol | enweber Carsten GER
NC Zhukov Ant on RUS
NC Zum Fel de M chael CER

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
2011 9 3.50 2.59 0.91
1913 7 1.50 1.67 -0.17
2314 9 5.00 4.82 0.18
2079 8 2.504.25-1.75
2585 9 6.50 6.04 0. 46
2456 9 5.50 5.33 0.17
2032 9 4.00 2.31 1.69
26159 6.00 6.73 -0.73
2085 9 3.50 3.350.15
2529 9 6.00 5.58 0. 42
2556 8 5.00 5.15 -0.15
2554 9 5.50 6.85 -1.35
2192 9 4.00 4.80 -0.8
2048 8 3.50 2.45 1.05
2190 9 5.50 3.95 1.55
2093 8 3.00 3.34 -0.34

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Med
Avv.
2175
2122
2282
2065
2449
2373
2224
2403
2191
2421
2441
2332
2177
2203
2242
2176

Per f

2096
1893
2326
1925
2616
2454
2182
2529
2112
2547
2537
2413
2135
2161
2323
2089

Anno

Nasc

1997
1957
1960
1961
2001
2002
2007
1973
1966
1997
1998
1976
1979
1971
2004
1961

TzZzzETETETETETEETETEZETZETZEZZTZ®

ID ID

FI DE FSi
863378 134956
805076 107283
800422 109717
1413155

3208923

895733 149383
46626433
1008013

502677

12401820
4169530

4121341

4130545
4659724
34187534
1271050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
[taliana ' J' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 | 37 WM Vrubl evskaya A ga RUS 2192 1 - 0

2 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 | 2 GM  Snmirnov Anton AUS 2585 0 - 1

3 3 GM Kollars Dmitrij GER 2584 | 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 1 - O

4 5 GM Epishin Vadinmr RUS 2555 | 41 NC Ramme Christoph GER 2150 Aw- A
5 42 NC Gasso Gaetano ITA 2138 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 0 - 1

6 7 GM Tran Tuan M nh VIE 2529 | 43 NC Morello Guido ITA 2118 1 - O

7 44 CM Bernardini Tommaso I TA 2097 | 8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 0 - 1

8 9 GM  Miiorov Nikita BLR 2523 | 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 1 -0

9 47 NC Astengo Corrado ITA 2089 | 10 GV Levin Evgeny A RUS 2518 0 - 1
10 49 NC Tol onen M kko FIN 2085 | 13 GM Evdoki nmov Al exander RUS 2472 0 - 1
11 14 GV M kael yan Arman ARM 2467 | 50 NC Cardili Mariano ITA 2081 1 - O
12 51 NC Skou N els DEN 2079 | 15 |IM Kannazal p Ogul can TUR 2462 0 - 1
13 16 IM Sonis Francesco ITA 2456 | 52 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 1 - 0
14 53 NC Bonaposta Fabrizio ITA 2068 | 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 0 - 1
15 18 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 | 54 NC Capitelli Paolo ITA 2058 1 - 0
16 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 | 21 FM Amato Andrea ITA 2334 Awx- A
17 22 FM Sibilio Mario ITA 2314 | 58 NC Thrish Karthik IND 2032 Ap- A
18 59 M D 'angeri o Al essandr ITA 2031 | 23 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2313 0 - 1

19 24 FM Pul kki nen Kari FIN 2277 | 60 NC Aarav Dengla IND 2021 Awp- A
20 61 NC Ginaldi Angela Flav ITA 2021 | 25 FM Corvi Marco ITA 2272 Aw- A
21 26 FM Bach Matthias GER 2266 | 62 M Ci anpi Vincenzo ITA 2018 1 - O
22 63 NC Battistella Stefano ITA 2015 | 27 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 0 - 1
23 28 FM Bifulco M chel ITA 2252 | 64 CM Savalla Pietro ITA 2011 Awp- A
24 65 NC Bellincanpi Stefano ITA 2001 | 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 0 - 1
25 30 NC Ruecker Benjamn GER 2239 | 66 NC Lagrotteria Sal vator ITA 1996 1 - O
26 67 NC Ahlers Knut GER 1991 | 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 0 -1
27 32 NC Della Corte Al essand ITA 2222 | 68 NC De Carlo Benito Fabi ITA 1972 1 - 0
28 69 NC Messina Guseppe Ot ITA 1965 | 33 WGM Maisuradze N no FRA 2220 0 - 1
29 34 CM Carlo Emanuele ITA 2210 | 70 FM Modi Yashil RSA 1947 Aw- A
30 71 NC Prelati Maurizio ITA 1928 | 35 NC Kanyanarala Trisha IRL 2209 0 - 1
31 36 M Mar zaduri Ri ccardo ITA 2205 | 72 NC Scacco Mauro ITA 1913 1 - O
32 4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 | 1 - [
33 11 NC Bye | TA 2497 | 0 - F
34 12 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2487 | Ap- F
35 19 FM Faval oro Andrea I TA 2346 | 1 - F
36 20 FM Dudin Geb RUS 2345 | 0 - F
37 40 NC Bye I TA 2165 | 0 - F
38 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 | Ap- F
39 48 CM Papa Gorgio I TA 2086 | 1 - F
40 55 NC Marin Sam CAN 2052 | 0 - F
41 56 NC Wl lenweber Carsten GER 2048 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 19 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2346 | 1 GM  Tiviakov Sergei 1 NED 2615 0 - 1
2 2 GM  Smirnov Anton 1 AUS 2585 | 18 WGM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2387 1 - O
3 23 FM Kanyanaral a Tarun 1 IRL 2313 | 3 GM Kollars Drmitrij 1 GER 2584 Ay - A
4 27 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2263 | 4 GM  Vavulin Maxi m 1 RUS 2556 0 - 1
5 6 GM Vorobiov Evgeny E. 1 RUS 2554 | 26 FM Bach Matthias 1 GER 2266 Av- A
6 29 FM Jaksland Tim 1 DEN 2248 | 7 GM Tran Tuan M nh 1 VIE 2529 0 - 1
7 8 GM  Fier Al exandr 1 BRA 2528 | 30 NC Ruecker Benjanin 1 GER 2239 1 -0
8 31 FM Lee Qng Aun 1 SGP 2228 | 9 GM Miiorov Nikita 1 BLR 2523 1 - 0
9 10 GM Levin Evgeny A 1 RUS 2518 | 32 NC Della Corte Alessand 1 ITA 2222 1 -0
10 13 GM Evdoki nov Al exander 1 RUS 2472 | 36 M  Marzaduri Riccardo 1 ITA 2205 A%- A
11 33 WGM Mai suradze Nino 1 FRA 2220 | 14 GM M kaelyan Arman 1 ARM 2467 Avs- A
12 15 IM Kanmazal p Ogul can 1 TUR 2462 | 48 CM Papa Gorgio 1 ITA 2086 1 - 0
13 35 NC Kanyanarala Trisha 1 IRL 2209 | 16 |IM Sonis Francesco 1 ITA 2456 0 - 1
14 17 FM Pirverdiyev Agil 1 AZE 2415 | 56 NC Wllenweber Carsten 1 GER 2048 1 - 0
15 46 NC Zum Fel de M chael 0.5 GER 2093 | 5 GM  Epishin Mladimr 0.5 RUS 2555 0 - 1
16 41 NC Ramme Christoph 0.5 GER 2150 | 12 GM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2487 0 - 1
17 21 FM Amato Andrea 0.5 ITA 2334 | 61 NC Ginmaldi Angela Flav 0.5 ITA 2021 1 - O
18 60 NC Aarav Dengla 0.5 IND 2021 | 22 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2314 Aw- A
19 58 NC Thrish Karthik 0.5 IND 2032 | 24 FM  Pul kki nen Kari 0.5 FIN 2277 Aw- A
20 25 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2272 | 57 NC Loshkarev Dmitri 0.5 RUS 2046 1 - O
21 70 FM Modi Yashil 0.5 RSA 1947 | 28 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2252 Aws- A
22 64 OM Savalla Pietro 0.5 ITA 2011 | 34 CM Carlo Emanuel e 0.5 ITA 2210 Aw- A
23 20 FM Dudin Geb 0 RUS 2345 | 53 NC Bonaposta Fabrizio O ITA 2068 1 - O
24 37 WM Vrubl evskaya d ga 0 RUS 2192 | 59 M D 'angeri o Al essandr 0 ITA 2031 1 - 0
25 54 NC Capitelli Paolo 0 ITA 2058 | 38 NC Zhukov Anton 0 RUS 2190 0 - 1
26 39 WM Goossens Hanne 0 BEL 2169 | 63 NC Battistella Stefano 0 ITA 2015 0 - 1
27 55 NC Marin Sam 0 CAN 2052 | 42 NC Gasso Gaetano 0 ITA 2138 1 - 0
28 43 NC Morello Guido 0 ITA 2118 | 65 NC Bellincanpi Stefano 0 ITA 2001 1 - 0O
29 62 M Ci anpi Vi ncenzo 0 ITA 2018 | 44 CM Bernardini Tommaso O ITA 2097 Ap- A
30 45 CF Goh Zi Han 0 SGP 2094 | 67 NC Ahlers Knut 0 GER 1991 1 - O
31 66 NC Lagrotteria Salvator 0 ITA 1996 | 47 NC Astengo Corrado 0 ITA 2089 A%- A
32 68 NC De Carlo Benito Fabi 0 ITA 1972 | 49 NC Tolonen M kko 0 FIN 2085 0 - 1
33 50 NC Cardili Mariano 0 ITA 2081 | 69 NC Messina Guseppe Ot 0 ITA 1965 1 - 0
34 72 NC Scacco Mauro 0 ITA 1913 | 51 NC Skou Niels 0 DEN 2079 1 - 0
35 52 FM Buonanno Raffaele 0 ITA 2078 | 71 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1928 1 - O
36 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
37 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Tiviakov Sergei 2 NED 2615 | 10 GM Levin Evgeny A 2 RUS 2518 Aw- A
2 15 IM Kanmazal p Qgul can 2 TUR 2462 | 2 GM  Snmirnov Anton 2 AUS 2585 Aws- A
3 4 GM  Vavulin Maxi m 2 RUS 2556 | 17 FM Pirverdiyev Agil 2 AZE 2415 1 - O
4 7 GM  Tran Tuan M nh 2 VIE 2529 | 31 FM Lee Qng Aun 2 SGP 2228 1 - 0
5 16 IM Sonis Francesco 2 ITA 2456 | 8 GM  Fier Al exandr 2 BRA 2528 Ap- A
6 3 GM Kollars Dmitrij 1.5 GER 2584 | 21 FM  Amato Andrea 1.5 ITA 2334 1 - 0
7 5 GM  Epishin Madimr 1.5 RUS 2555 | 23 FM Kanyanarala Tarun 1.5 IRL 2313 1 - 0
8 36 M Mar zaduri Riccardo 1.5 ITA 2205 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 1.5 RUS 2554 0 - 1
9 12 GM Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2487 | 33 WGM Mai suradze N no 1.5 FRA 2220 1 - 0
10 26 FM Bach Matthias 1.5 GER 2266 | 13 GM Evdoki nov Al exander 1.5 RUS 2472 0 - 1
11 14 GV M kael yan Arman 1.5 ARM 2467 | 25 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2272 Av- A
12 9 GM  Miiorov Nikita 1 BLR 2523 | 43 NC Morello Cuido 1 ITA 2118 1 - O
13 18 WGM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2387 | 45 CF Goh Zi Han 1 SGP 2094 1 -0
14 38 NC Zhukov Anton 1 RUS 2190 | 19 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2346 A%- A
15 48 CM Papa Gorgio 1 ITA 2086 | 20 FM Dudin Geb 1 RUS 2345 0 - 1
16 22 FM Sibilio Mario 1 ITA 2314 | 50 NC Cardili Mariano 1 ITA 2081 Aw- A
17 24 FM Pul kkinen Kari 1 FIN 2277 | 52 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2078 Ay - A
18 49 NC Tol onen M kko 1 FIN 2085 | 27 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2263 Ax- A
19 28 FM Bifulco M chel 1 I TA 2252 | 55 NC Marin Sam 1 CAN 2052 1 - 0
20 56 NC Wllenweber Carsten 1 GER 2048 | 29 FM Jaksland Tim 1 DEN 2248 Ap- A
21 30 NC Ruecker Benjamn 1 GER 2239 | 58 NC Thrish Karthik 1 IND 2032 Awpp- A
22 32 NC Della Corte Alessand 1 ITA 2222 | 60 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 1 - O
23 34 CM Carlo Emanuel e 1 ITA 2210 | 72 NC Scacco Mauro 1 ITA 1913 1 - O
24 63 NC Battistella Stefano 1 ITA 2015 | 35 NC Kanyanmarala Trisha 1 IRL 2209 Awp- A
25 64 CM Savalla Pietro 1 ITA 2011 | 37 WM Vrublevskaya O ga 1 RUS 2192 Aw- A
26 44 CM Bernardini Tommaso 0.5 ITA 2097 | 70 FM Mdi Yashil 1 RSA 1947 Ax- A
27 57 NC Loshkarev Dmitri 0.5 RUS 2046 | 41 NC Ramme Christoph 0.5 GER 2150 Aw- A
28 61 NC Ginaldi Angela Flav 0.5 ITA 2021 | 46 NC Zum Fel de M chael 0.5 GER 2093 Aw- A
29 47 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2089 | 62 M G anpi Vi ncenzo 0.5 ITA 2018 Aw- A
30 42 NC Gasso Gaetano 0 ITA 2138 | 66 NC Lagrotteria Salvator 0.5 ITA 1996 1 - O
31 65 NC Bellincanpi Stefano 0 ITA 2001 | 39 WM Goossens Hanne 0 BEL 2169 1 - O
32 51 NC Skou Niels 0 DEN 2079 | 67 NC Ahlers Knut 0 GER 1991 O - 1
33 53 NC Bonaposta Fabrizio 0 ITA 2068 | 68 NC De Carlo Benito Fabi 0 ITA 1972 1 - 0
34 69 NC Messina Guseppe Ot 0 ITA 1965 | 54 NC Capitelli Paolo 0 ITA 2058 0 - 1
35 59 M D 'angerio A essandr 0 ITA 2031 | 71 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1928 Ay - A
36 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
37 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F

FSI - 4A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A) - Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019 - Pag. 12/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Vavulin Maxim 3 RUS 2556 | 7 GM Tran Tuan Mnh 3 VIE 2529 Aw- A
2 8 GM  Fier Al exandr 2.5 BRA 2528 | 1 GM  Tivi akov Sergei 2.5 NED 2615 Aw- A
3 2 GV Snirnov Anton 2.5 AUS 2585 | 12 GV Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2487 1 - 0

4 10 GV Levin Evgeny A 2.5 RUS 2518 | 3 GM Kollars Dmtrij 2.5 GER 2584 Aw- A
5 13 GM Evdokinov Alexander 2.5 RUS 2472 | 5 GM Epishin Vladimr 2.5 RUS 2555 Aws- A
6 6 GM Vorobi ov Evgeny E. 2.5 RUS 2554 | 15 |IM Kanmazal p Ogul can 2.5 TUR 2462 Aw- A

7 9 GM  Maiorov Nikita 2 BLR 2523 | 16 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2456 1 - 0

8 31 FM Lee Qng Aun 2 SGP 2228 | 14 GM M kael yan Arman 2 ARM 2467 0 - 1

9 17 FM Pirverdiyev Agil 2 AZE 2415 | 28 FM Bifulco M chel 2 ITA 2252 App- A
10 25 FM Corvi Marco 2 ITA 2272 | 18 WeM Fataliyeva Uviyya 2 AZE 2387 0 - 1
11 20 FM Dudin deb 2 RUS 2345 | 32 NC Della Corte Al essand 2 ITA 2222 1 - 0
12 21 FM Anato Andrea 1.5 ITA 2334 | 34 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2210 Awx- A
13 37 WM Vrubl evskaya O ga 1.5 RUS 2192 | 19 FM Favaloro Andrea 1.5 ITA 2346 Ax- A
14 52 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2078 | 22 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2314 0 - 1
15 23 FM Kanyamaral a Tarun 1.5 IRL 2313 | 36 M Marzaduri Riccardo 1.5 |ITA 2205 1 - O

16 50 NC Cardili Mariano 1.5 ITA 2081 | 24 FM Pul kkinen Kari 1.5 FIN 2277 Aw- A
17 58 NC Thrish Karthik 1.5 IND 2032 | 26 FM Bach Matthias 1.5 GER 2266 0 - 1

18 27 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2263 | 38 NC Zhukov Anton 1.5 RUS 2190 A% - A
19 29 FM Jaksland Tim 1.5 DEN 2248 | 49 NC Tol onen M kko 1.5 FIN 2085 Aw- A
20 70 FM Modi Yashil 1.5 RSA 1947 | 30 NC Ruecker Benjanmin 1.5 GER 2239 Awn- A
21 33 WGM Mai suradze N no 1.5 FRA 2220 | 56 NC Wllenweber Carsten 1.5 GER 2048 1 - O
22 35 NC Kanyamarala Trisha 1.5 IRL 2209 | 64 CM Savalla Pietro 1.5 ITA 2011 1 - O
23 41 NC Ramme Christoph 1 GER 2150 | 55 NC Marin Sam 1 CAN 2052 1 -0
24 54 NC Capitelli Paolo 1 ITA 2058 | 42 NC Gasso Gaetano 1 ITA 2138 1 - 0
25 43 NC |Mrello Guido 1 ITA 2118 | 57 NC Loshkarev Dmtri 1 RUS 2046 Aw- A
26 60 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 | 44 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2097 0 - 1
27 45 CF Goh Zi Han 1 SGP 2094 | 61 NC Gimaldi Angela Flav 1 ITA 2021 0 - 1
28 46 NC Zum Fel de M chael 1 GER 2093 | 65 NC Bellincanpi Stefano 1 ITA 2001 1 - 0O
29 67 NC Ahlers Knut 1 GER 1991 | 47 NC Astengo Corrado 1 ITA 2089 Aw- A
30 62 M G anpi Vincenzo 1 ITA 2018 | 48 CM Papa Gorgio 1 ITA 2086 Ax%- A
31 72 NC Scacco Mauro 1 I TA 1913 | 53 NC Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2068 0 - 1
32 66 NC Lagrotteria Salvator 0.5 ITA 1996 | 59 M D 'angerio Alessandr 0.5 |ITA 2031 1 - O
33 71 NC Prelati Maurizio 0.5 ITA 1928 | 51 NC Skou N els 0 DEN 2079 0 - 1
34 39 WM Goossens Hanne 0 BEL 2169 | 69 NC Messina G useppe Ot 0 ITA 1965 1 - O
35 63 NC Battistella Stefano 1.5 ITA 2015 | 0 - F
36 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
37 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
38 68 NC De Carlo Benito Fabi 0 ITA 1972 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Tran Tuan Mnh 3.5 VIE 2529 | 2 GM  Smirnov Anton 3.5 AUS 2585 Aw- A
2 1 GM Tiviakov Sergei 3 NED 2615 | 4 GM  Vavul in Maxi m 3.5 RUS 2556 Aw- A
3 3 GV Kollars Dnitrij 3 GER 2584 | 13 GV Evdokinov Al exander 3 RUS 2472 A% - A
4 5 GM Epishin Vadinmr 3 RUS 2555 | 10 GM Levin Evgeny A 3 RUS 2518 Awx- A
5 14 GM M kael yan Arman 3 ARM 2467 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 3 RUS 2554 1 - 0
6 15 IM Kanmazal p Ogul can 3 TUR 2462 | 8 GM  Fier Al exandr 3 BRA 2528 A% - A
7 18 WGM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2387 | 9 GM Maiorov Nikita 3 BLR 2523 0 - 1
8 12 GV Dvirnyy Danyyill 2.5 ITA 2487 | 20 FM Dudin Geb 3 RUS 2345 1 - 0
9 16 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2456 | 33 WM Maisuradze Nino 2.5 FRA 2220 1 - 0
10 26 FM Bach Matthias 2.5 GER 2266 | 17 FM Pirverdiyev Agil 2.5 AZE 2415 Aw- A
11 22 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2314 | 35 NC Kanyanmarala Trisha 2.5 IRL 2209 1 - 0
12 34 CM Carlo Emanuel e 2.5 ITA 2210 | 23 FM Kanyanmarala Tarun 2.5 IRL 2313 1 - 0
13 28 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2252 | 25 FM Corvi Marco 2 ITA 2272 Ap- A
14 19 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2346 | 41 NC Ramme Christoph 2 GER 2150 1 - O
15 38 NC Zhukov Anton 2 RUS 2190 | 21 FM  Amato Andrea 2 ITA 2334 0 - 1
16 24 FM Pul kki nen Kari 2 FIN 2277 | 46 NC Zum Fel de M chael 2 GER 2093 A - A
17 44 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 2097 | 27 FM Carnicelli Vvalerio 2 ITA 2263 Ap- A
18 53 NC Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2068 | 29 FM Jaksland Tim 2 DEN 2248 0 - 1
19 30 NC Ruecker Benjanin 2 GER 2239 | 50 NC Cardili Mariano 2 ITA 2081 1 - 0O
20 49 NC Tolonen M kko 2 FIN 2085 | 31 FM Lee Qng Aun 2 SGP 2228 Ap- A
21 32 NC Della Corte Al essand 2 ITA 2222 | 70 FM Mdi Yashil 2 RSA 1947 Awp- A
22 61 NC Ginaldi Angela Flav 2 ITA 2021 | 37 WM Vrubl evskaya d ga 2 RUS 2192 1 - O
23 36 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2205 | 54 NC Capitelli Paolo 2 ITA 2058 1 - 0
24 58 NC Thrish Karthik 1.5 IND 2032 | 43 NC Morello Guido 1.5 ITA 2118 Axn- A
25 47 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2089 | 63 NC Battistella Stefano 1.5 ITA 2015 Ax- A
26 48 CM Papa Gorgio 1.5 ITA 2086 | 66 NC Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 1996 A% - A
27 64 CM Savalla Pietro 1.5 ITA 2011 | 52 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2078 1 - 0
28 56 NC Wllenweber Carsten 1.5 GER 2048 | 62 M Ci anpi Vi ncenzo 1.5 ITA 2018 1 - 0
29 57 NC Loshkarev Dmitri 1.5 RUS 2046 | 67 NC Ahlers Knut 1.5 CGER 1991 1 - 0
30 55 NC Marin Sam 1 CAN 2052 | 39 WM Goossens Hanne 1 BEL 2169 1 - O
31 42 NC Gasso Gaetano 1 ITA 2138 | 72 NC Scacco Mauro 1 ITA 1913 A%- A
32 68 NC De Carlo Benito Fabi 1 I TA 1972 | 45 CF Goh Zi Han 1 SGP 2094 0 - 1
33 51 NC Skou Niels 1 DEN 2079 | 60 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 1 - 0
34 65 NC Bellincanpi Stefano 1 ITA 2000 | 71 NC Prelati Maurizio 0.5 ITA 1928 Aw- A
35 59 M D "angerio Alessandr 0.5 ITA 2031 | 69 NC Messina Guseppe Ot 0 ITA 1965 1 - 0
36 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
37 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Smirnov Anton 4 AUS 2585 | 9 GM Maiorov Nikita 4 BLR 2523 1 - 0

2 4 GM  Vavulin Maxi m 4 RUS 2556 | 14 GM M kael yan Arnman 4 ARM 2467 0 - 1

3 3 GV Kollars Dnitrij 3.5 GER 2584 | 7 GM Tran Tuan M nh 4 VIE 2529 A%- A
4 13 GM Evdoki nov Al exander 3.5 RUS 2472 | 1 GM Tiviakov Sergei 3.5 NED 2615 1 - O

5 5 GM EpishinVadimr 3.5 RUS 2555 | 15 |IM Kanmazal p Qgul can 3.5 TUR 2462 Aw- A
6 8 GM  Fier Al exandr 3.5 BRA 2528 | 22 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2314 Awn- A

7 10 GM Levin Evgeny A 3.5 RUS 2518 | 16 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2456 1 - 0

8 12 GV Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2487 | 34 CM Carlo Emanuel e 3.5 ITA 2210 1 - 0

9 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 3 RUS 2554 | 28 FM Bifulco M chel 3 ITA 2252 1 -0

10 17 FM Pirverdiyev Agil 3 AZE 2415 | 30 NC Ruecker Benjamn 8 GER 2239 1 - 0
11 21 FM Amato Andrea 3 ITA 2334 | 18 WeM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2387 1 - 0
12 29 FM Jaksland Tim 3 DEN 2248 | 19 FM Faval oro Andrea 8 ITA 2346 0 - 1
13 20 FM Dudin deb 3 RUS 2345 | 26 FM Bach Matthias 3 GER 2266 1 - O
14 23 FM Kanyanmaral a Tarun 2.5 IRL 2313 | 61 NC Gimaldi Angela Flav 3 ITA 2021 1 - 0O

15 70 FM Modi Yashil 2.5 RSA 1947 | 24 FM Pul kki nen Kari 2.5 FIN 2277 1 - 0
16 27 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2263 | 56 NC Wllenweber Carsten 2.5 CGER 2048 1 - 0
17 31 FM Lee Qng Aun 2.5 SGP 2228 | 44 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2097 1 - O
18 46 NC Zum Fel de M chael 2.5 GER 2093 | 32 NC Della Corte Alessand 2.5 ITA 2222 Awn- A
19 33 WGM Mai suradze Nino 2.5 FRA 2220 | 49 NC Tol onen M kko 2.5 FIN 2085 1 - 0
20 35 NC Kanyamarala Trisha 2.5 IRL 2209 | 57 NC Loshkarev Dmtri 2.5 RUS 2046 Aw- A
21 41 NC Ranme Christoph 2 GER 2150 | 64 CM Savalla Pietro 2.5 ITA 2011 Aw- A
22 37 WM Vrubl evskaya 4 ga 2 RUS 2192 | 51 NC Skou Niels 2 DEN 2079 1 - O
23 66 NC Lagrotteria Salvator 2 ITA 1996 | 38 NC Zhukov Anton 2 RUS 2190 0 - 1
24 43 NC Morello Guido 2 ITA 2118 | 53 NC Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2068 0 - 1
25 45 CF Goh Zi Han 2 SGP 2094 | 55 NC Marin Sam 2 CAN 2052 1 -0
26 54 NC Capitelli Paolo 2 ITA 2058 | 47 NC Astengo Corrado 2 ITA 2089 1 - 0
27 63 NC Battistella Stefano 2 ITA 2015 | 48 CM Papa Gorgio 2 ITA 2086 Aps- A
28 50 NC Cardili Mriano 2 ITA 2081 | 58 NC Thrish Karthik 2 IND 2032 0 - 1
29 62 M Ci anpi Vi ncenzo 1.5 ITA 2018 | 42 NC G asso Gaetano 1.5 ITA 2138 0 - 1
30 52 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2078 | 65 NC Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2001 A% - A
31 67 NC Ahlers Knut 1.5 GER 1991 | 59 M D "angerio Alessandr 1.5 |ITA 2031 0 - 1
32 72 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 1913 | 39 WM Goossens Hanne 1 BEL 2169 0 - 1
33 71 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1928 | 68 NC De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1972 1 - 0
34 69 NC Messina Guseppe Ot 0 ITA 1965 | 60 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 O - 1
35 25 FM Corvi Marco 2. I TA 2272 | 0 - F
36 36 M Marzaduri Riccardo 2.5 |TA 2205 | 1 - F
37 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
38 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 GV Mkael yan Arnan 5 ARM 2467 | 2 GM  Smirnov Anton 5 AUS 2585 Awvs- A
2 7 GM Tran Tuan M nh 4.5 VIE 2529 | 12 GV Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2487 1 - 0
3 13 GM Evdoki mov Al exander 4.5 RUS 2472 | 10 GM Levin Evgeny A 4.5 RUS 2518 Awp- A
4 15 IM Kanmazal p Ogul can 4 TUR 2462 | 3 GM Kollars Dmtrij 4 GER 2584 0 - 1
5 19 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2346 | 4 GM  Vavulin Maxi m 4 RUS 2556 0 - 1
6 17 FM Pirverdiyev Agil 4 AZE 2415 | 5 GM Epishin Viadimr 4 RUS 2555 Aw%- A
7 22 FM Sibilio Mario 4 ITA 2314 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 4 RUS 2554 A- A
8 8 GM  Fier Al exandr 4 BRA 2528 | 20 FM Dudin Geb 4 RUS 2345 Aw- A
9 9 GM  Miorov Nikita 4 BLR 2523 | 21 FM Anato Andrea 4 ITA 2334 1 -0
10 1 GM Tiviakov Sergei 3.5 NED 2615 | 31 FM Lee Qng Aun 3.5 SGP 2228 1 - 0
11 16 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2456 | 36 M Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 2205 1 - 0
12 33 WGM Mai suradze Nino 3.5 FRA 2220 | 23 FM Kanyanarala Tarun 3.5 IRL 2313 0 - 1
13 34 CM Carlo Emanuel e 3.5 ITA 2210 | 27 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2263 1 - 0
14 18 WGM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2387 | 70 FM Modi Yashil 3.5 RSA 1947 1 - 0
15 26 FM Bach Matthias 3 GER 2266 | 45 CF Goh Zi Han 3 SGP 2094 0 - 1
16 28 FM Bifulco M chel 3 ITA 2252 | 46 NC Zum Fel de M chael 3 GER 2093 1 - 0
17 57 NC Loshkarev Dmitri 3 RUS 2046 | 29 FM Jaksland Tim 3 DEN 2248 1 - 0
18 30 NC Ruecker Benjamin 3 GER 2239 | 53 NC Bonaposta Fabrizio 3 ITA 2068 A%- A
19 32 NC Della Corte Alessand 3 ITA 2222 | 54 NC Capitelli Paolo 3 ITA 2058 1 - 0
20 61 NC Ginaldi Angela Flav 3 ITA 2021 | 35 NC Kanyanmarala Trisha 3 IRL 2209 0 - 1
21 58 NC Thrish Karthik 3 IND 2032 | 37 WM Vrubl evskaya O ga 3 RUS 2192 Aw- A
22 38 NC Zhukov Anton 3 RUS 2190 | 64 CM Savalla Pietro 8 ITA 2011 1 - O
23 48 CM Papa Gorgio 2.5 ITA 2086 | 24 FM Pul kki nen Kari 2.5 FIN 2277 0 - 1
24 25 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2272 | 49 NC Tolonen M kko 2.5 FIN 2085 Aw- A
25 56 NC Wllenweber Carsten 2.5 GER 2048 | 41 NC Ramme Christoph 2.5 GER 2150 1 - 0
26 42 NC Gasso Gaetano 2.5 ITA 2138 | 59 M D 'angerio Alessandr 2.5 |ITA 2031 1 - 0
27 44 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2097 | 63 NC Battistella Stefano 2.5 ITA 2015 1 - 0O
28 39 WM Goossens Hanne 2 BEL 2169 | 52 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2078 0 - 1
29 60 NC Aarav Dengla 2 IND 2021 | 43 NC Morello Guido 2 ITA 2118 Aw- A
30 47 NC Astengo Corrado 2 ITA 2089 | 71 NC Prelati Muurizio 2 ITA 1928 1 - 0
31 65 NC Bellincanpi Stefano 2 ITA 2001 | 50 NC Cardili Mariano 2 ITA 2081 1 - 0
32 51 NC Skou Niels 2 DEN 2079 | 66 NC Lagrotteria Salvator 2 ITA 1996 Aps- A
33 55 NC Marin Sam 2 CAN 2052 | 62 M G anpi Vi ncenzo 1.5 ITA 2018 0 - 1
34 67 NC Ahlers Knut 1.5 GER 1991 | 72 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 1913 1 - 0
35 68 NC De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1972 | 69 NC Messina Guseppe Ot 0 ITA 1965 0 - 1
36 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
37 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 14 GM M kael yan Arman 5.5 ARM 2467 | 7 GM  Tran Tuan M nh 5.5 VIE 2529 1 - 0

2 2 GM Smirnov Anton 5.5 AUS 2585 | 13 GV Evdokimov Al exander 5 RUS 2472 Aw- A
3 4 GM Vavulin Maxim 5 RUS 2556 | 3 GM Kollars Dmitrij 5 GER 2584 0 - 1

4 10 GV Levin Evgeny A 5 RUS 2518 | 9 GM Muiorov Nikita 5 BLR 2523 Aw- A
5 16 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2456 | 1 GM  Tiviakov Sergei 4.5 NED 2615 Ar- A
6 20 FM Dudin deb 4.5 RUS 2345 | 5 GM  Epishin Mladimr 4.5 RUS 2555 1 - 0

7 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 4.5 RUS 2554 | 17 FM Pirverdiyev Agil 4.5 AZE 2415 1 - O

8 23 FM Kanyamaral a Tarun 4.5 |IRL 2313 | 8 GM  Fier Al exandr 4.5 BRA 2528 0 - 1

9 12 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 |TA 2487 | 22 FM Sibilio Mario 4.5 ITA 2314 Ap- A
10 34 CM Carlo Emanuel e 4.5 ITA 2210 | 15 |IM Kanmazal p Ogul can 4 TUR 2462 0 - 1

11 35 NC Kanyamarala Trisha 4 IRL 2209 | 18 WGM Fataliyeva Uviyya 4 AZE 2387 Aws- A
12 19 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2346 | 57 NC Loshkarev Dmtri 4 RUS 2046 1 - O
13 21 FM Amato Andrea 4 ITA 2334 | 32 NC Della Corte Alessand 4 ITA 2222 1 -0
14 45 CF Goh Zi Han 4 SGP 2094 | 28 FM Bifulco M chel 4 ITA 2252 1 -0
15 24 FM Pul kki nen Kari 3.5 FIN 2277 | 38 NC  Zhukov Anton 4 RUS 2190 A% - A
16 27 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2263 | 58 NC Thrish Karthik 3.5 IND 2032 Aw- A
17 37 WM Vrubl evskaya O ga 3.5 RUS 2192 | 30 NC Ruecker Benjamin 3.5 GER 2239 Aw- A
18 31 FM Lee Q ng Aun 3.5 SGP 2228 | 56 NC Wllenweber Carsten 3.5 GER 2048 1 - 0
19 53 NC Bonaposta Fabrizio 3.5 ITA 2068 | 33 WGV Misuradze Nino 3.5 FRA 2220 Aw- A
20 70 FM Modi Yashil 3.5 RSA 1947 | 42 NC Gasso Gaetano 3.5 ITA 2138 1 - 0
21 52 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 2078 | 25 FM Corvi Marco 3 ITA 2272 A - A
22 64 CM Savalla Pietro 3 ITA 2011 | 26 FM Bach Matthias 3 GER 2266 0 - 1
23 29 FM Jaksland Tim 3 DEN 2248 | 61 NC Ginaldi Angela Flav 3 ITA 2021 Ax- A
24 46 NC Zum Fel de M chael 3 GER 2093 | 47 NC Astengo Corrado 8 ITA 2089 0 - 1
25 49 NC Tol onen M kko 3 FIN 2085 | 65 NC Bellincanpi Stefano 3 ITA 2001 Awp- A
26 54 NC Capitelli Paolo 3 ITA 2058 | 43 NC Mrello Guido 2.5 ITA 2118 Aw- A
27 41 NC Ramme Christoph 2.5 GER 2150 | 67 NC Ahl ers Knut 2.5 GER 1991 Awn- A
28 60 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2021 | 48 CM Papa Gorgio 2.5 ITA 2086 0 - 1
29 62 M Ci anpi Vi ncenzo 2.5 ITA 2018 | 51 NC Skou Niels 2.5 DEN 2079 1 - 0
30 59 M D "angerio Alessandr 2.5 ITA 2031 | 63 NC Battistella Stefano 2.5 ITA 2015 0 - 1
31 50 NC Cardili Mariano 2 I TA 2081 | 39 WM Goossens Hanne 2 BEL 2169 1 - O
32 69 NC Messina Guseppe Ot 1 ITA 1965 | 71 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1928 A%- A
33 36 M Marzaduri Riccardo 3.5 |ITA 2205 | 0 - F
34 44 CM Bernardini Tommaso 3.5 ITA 2097 | 1 - F
35 66 NC Lagrotteria Salvator 2.5 |ITA 1996 | 1 - F
36 55 NC Marin Sam 2 CAN 2052 | 0 - F
37 72 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 1913 | 0 - F
38 68 NC De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1972 | 1 - F
39 11 NC Bye 0 I TA 2497 | 0 - F
40 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
Italiana ' ' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GM Kollars Dmitrij 6 GER 2584 | 14 GM M kaelyan Arnman 6.5 ARM 2467 1 - 0

2 8 GM Fier A exandr 5.5 BRA 2528 | 2 GM  Smirnov Anton 6 AUS 2585 Aw- A
3 13 GM Evdoki mov Al exander 5.5 RUS 2472 | 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. 5.5 RUS 2554 1 - 0

4 7 GM  Tran Tuan M nh 5.5 VIE 2529 | 10 GM Levin Evgeny A 5.5 RUS 2518 Aw- A
5 9 GM Miorov Nikita 5.5 BLR 2523 | 20 FM Dudin deb 5.5 RUS 2345 Aws- A
6 1 GM Tiviakov Sergei 5 NED 2615 | 21 FM  Amato Andrea 5 ITA 2334 1 - 0

7 22 FM Sibilio Mario 5 ITA 2314 | 4 GM  Vavulin Maxi m 5 RUS 2556 0 - 1

8 45 CF Goh Zi Han 5 SGP 2094 | 12 GM Dvirnyy Danyyill 5 ITA 2487 0 - 1

9 15 |IM Kanmazal p Qgul can 5 TUR 2462 | 16 |IM Sonis Francesco 5 ITA 2456 Ap- A
10 5 GM Epishin Vladimr 4.5 RUS 2555 | 19 FM Faval oro Andrea 5 ITA 2346 A%- A
11 17 FM Pirverdiyev Agil 4.5 AZE 2415 | 34 CM Carlo Emanuel e 4.5 ITA 2210 0 - 1
12 18 WGM Fataliyeva Uviyya 4.5 AZE 2387 | 44 CM Bernardini Tormaso 4.5 ITA 2097 1 - O
13 38 NC Zhukov Anton 4.5 RUS 2190 | 23 FM Kanyanarala Tarun 4.5 IRL 2313 1 - 0
14 70 FM Modi Yashil 4.5 RSA 1947 | 31 FM Lee Qng Aun 4.5 SGP 2228 Aw- A
15 26 FM Bach Matthias 4 GER 2266 | 35 NC Kanyarmarala Trisha 4.5 IRL 2209 1 - O
16 30 NC Ruecker Benjanin 4 GER 2239 | 24 FM Pul kki nen Kari 4 FIN 2277 Apn- A
17 57 NC Loshkarev Dmitri 4 RUS 2046 | 27 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2263 1 - 0

18 33 WGM Mai suradze N no 4 FRA 2220 | 37 WM Vrubl evskaya 4 ga 4 RUS 2192 1 - O
19 47 NC Astengo Corrado 4 ITA 2089 | 53 NC Bonaposta Fabrizio 4 ITA 2068 1 - O
20 25 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2272 | 58 NC Thrish Karthik 4 IND 2032 1 - 0
21 66 NC Lagrotteria Salvator 3.5 ITA 1996 | 29 FM Jaksland Tim 3.5 DEN 2248 Aw- A
22 42 NC (Gasso Gaetano 3.5 ITA 2138 | 52 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 2078 1 - 0
23 48 CM Papa Gorgio 3.5 ITA 2086 | 54 NC Capitelli Paolo 3.5 ITA 2058 Aw- A
24 56 NC Wllenweber Carsten 3.5 GER 2048 | 49 NC Tolonen M kko 3.5 FIN 2085 1 - 0
25 61 NC Ginaldi Angela Flav 3.5 ITA 2021 | 62 M G anpi Vi ncenzo 3.5 ITA 2018 Aw- A
26 65 NC Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2001 | 41 NC Ramme Christoph 3 GER 2150 1 - O
27 43 NC Morello Guido 3 ITA 2118 | 50 NC Cardili Mariano 3 ITA 2081 Av- A
28 67 NC Ahlers Knut 3 GER 1991 | 46 NC Zum Fel de M chael 3 GER 2093 A - A
29 59 M D 'angerio Alessandr 2.5 ITA 2031 | 64 CM Savalla Pietro 3 ITA 2011 Aw- A
30 71 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 1928 | 60 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2021 Aw- A
31 39 WM CGoossens Hanne 2 BEL 2169 | 68 NC De Carlo Benito Fabi 2 ITA 1972 1 - 0
32 28 FM Bifulco M chel 4 I TA 2252 | 0 - F
33 32 NC Della Corte Alessand 4 I TA 2222 | 0 - F
34 36 M Mar zaduri Riccardo 3.5 |TA 2205 | 0 - F
35 63 NC Battistella Stefano 3.5 ITA 2015 | 0 - F
36 51 NC Skou Niels 2.5 DEN 2079 | 0 - F
37 55 NC Marin Sam 2 CAN 2052 | 0 - F
38 69 NC |Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 1965 | 1 - F
39 72 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 1913 | 0 - F
40 11 NC Bye 0 | TA 2497 | 0 - F
41 40 NC Bye 0 I TA 2165 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

GM NED El o FI DE: 2615 Perf: 2529 Media: 2403.33 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 423 0.92 1 1 1
2 N 19 FM Favaloro Andrea | TA 2346 269 0.83 1 2 2
3 B 10 GV Levin Evgeny A RUS 2518 97 0.63 Ay 2 2
4 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 87 0.62 Ay 2 2
5B 4 GM  Vavulin Maxi m RUS 2556 59 0.58 Ay 2 2
6 N 13 GM  Evdoki nov Al exander A RUS 2472 143 0.69 O 2 2
7 B 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 387 0.91 1 3 3
8 N 16 IM  Sonis Francesco | TA 2456 159 0.71 Ay 3 3
9 B 21 FM Amato Andrea | TA 2334 281 0.84 1 4 4
6.73 4 4

GM AUS El o FI DE: 2585 Perf: 2616 Media: 2449.44 WWe: 0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 395 0.92 1 1 1
2 B 18 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 198 0.76 1 2 2
3 N 15 IM Kannazal p Ogul can TUR 2462 123 0.67 Ay 2 2
4 B 12 GV Dvirnyy Danyyil | TA 2487 98 0.63 1 3 3
5 N7 GM  Tran Tuan M nh VIE 2529 56 0.58 Ay 3 3
6 B9 GM Maiorov Nikita BLR 2523 62 0.59 1 4 4
7 N 14 GV M kaelyan Arman ARM 2467 118 0.66 Ay 4 4
8 B 13 GM Evdoki mov Al exander A RUS 2472 113 0.65 Ay 4 4
9 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 57 0.58 Ay 4 4
6. 04 4 4

GM CER El o FI DE: 2584 Perf: 2645 Media: 2424.44 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 415 0.92 1 1 1
2 N 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 271 0.83 Ay 1 1
3 B 21 FM Anmato Andrea | TA 2334 250 0.81 1 2 2
4 N 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 66 0.59 Ay 2 2
5 B 13 GM Evdokinov Al exander A. RUS 2472 112 0.65 Ay 2 2
6 B 7 GM Tran Tuan M nh VIE 2529 55 0.58 Ay 2 2
7 N 15 |IM Kanmazal p Ogul can TUR 2462 122 0.67 1 3 3
8 N 4 GM  Vavulin Maxi m RUS 2556 28 0.54 1 4 4
9 B 14 GV M kaelyan Arman ARM 2467 117 0.66 1 5 5
6. 25 5 5

GM RUS El o FI DE: 2556 Perf: 2537 Media: 2441.62 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 293 0.85 1 1 2
3 B 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 141 0.69 1 2 3
4 B 7 GM Tran Tuan M nh VIE 2529 27 0.54 Ay 2 3
5 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -59 0.42 Ay 2 3
6 B 14 GV M kaelyan Arnman ARM 2467 89 0.62 0 2 3
7 N 19 FM Faval oro Andrea | TA 2346 210 0.77 1 3 4
8 B 3 GM Kollars Dmitrij CGER 2584 -28 0.46 O 3 4
9 N 22 FM Sibilio Mario I TA 2314 242 0.8 1 4 5
5.15 4 5
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

GM RUS El o FI DE: 2555 Perf: 2389 Media: 2346.00 WWe: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Rame Christoph GER 2150 405 0.92 Ay 0 0
2 N 46 NC Zum Fel de M chael CGER 2093 462 0.92 1 1 1
3 B 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 242 0.8 1 2 2
4 N 13 GM Evdokinov Al exander A.  RUS 2472 83 0.61 Ay 2 2
5 B 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 37 0.55 Ay 2 2
6 B 15 |IM Kannazal p Qgul can TUR 2462 93 0.63 Ay 2 2
7 N 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 140 0.69 Ay 2 2
8 N 20 FM Dudin deb RUS 2345 210 0.77 O 2 2
9 B 19 FM Favaloro Andrea | TA 2346 209 0.77 Ay 2 2
6. 66 2 2

GM RUS El o FI DE: 2554 Perf: 2413 Media: 2332.33 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Gasso Gaetano I TA 2138 416 0.92 1 1 1
2 B 26 FM Bach Matthias CER 2266 288 0.84 Ay 1 1
3 N 36 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2205 349 0.89 1 2 2
4 B 15 |IM Kanmazal p Qgul can TUR 2462 92 0.63 Ay 2 2
5 N 14 GV M kaelyan Arman ARM 2467 87 0.62 0 2 2
6 B 28 FM Bifulco Mchel | TA 2252 302 0.85 1 3 3
7 N22 FM Sibilio Mario I TA 2314 240 0.8 Ay 3 3
8 B 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 139 0.69 1 4 4
9 N 13 GM Evdoki mov Al exander A RUS 2472 82 0.61 O 4 4
6. 85 4 4

GM WVIE El o FI DE: 2529 Perf: 2547 Media: 2421.22 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 43 NC Mrello Guido ITA 2118 411 0.92 1 1 1
2 N 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 281 0.84 1 2 2
3 B 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 301 0.85 1 3 3
4 N 4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 -27 0.46 Ay 3 3
5B 2 GM  Snirnov Anton AUS 2585 -56 0.42 Ay 3 3
6 N 3 GM Kollars Drmitrij CGER 2584 -55 0.42 Ay 3 3
7 B 12 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2487 42 0.56 1 4 4
8 N 14 GM Mkael yan Arman ARM 2467 62 0.59 0 4 4
9 B 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 11 0.52 Ay 4 4
5.58 4 4

GM BRA El o FI DE: 2528 Perf: 2506 Media: 2380.67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Bernardini Tomaso I TA 2097 431 0.92 1 1 1
2 B 30 NC Ruecker Benjanmin CGER 2239 289 0.84 1 2 2
3 N 16 IM Sonis Francesco I TA 2456 72 0.6 A 2 2
4 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -87 0.38 Ay 2 2
5 N 15 |IM Kannazal p Ogul can TUR 2462 66 0.59 Ay 2 2
6 B 22 FM Sibilio Mario I TA 2314 214 0.77 Ay 2 2
7 B 20 FM Dudin Geb RUS 2345 183 0.74 Ay 2 2
8 N 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 215 0.77 1 3 3
9 B 2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -57 0.42 Ay 3 3
6. 03 3 3
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STV R AT Ao FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
[taliana ! J. Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

GM BLR El o FI DE: 2523 Perf: 2466 Media: 2340.56 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 429 0.92 1 1 1
2 N31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 295 0.85 O 1 1
3 B 43 NC |Mrello Guido | TA 2118 405 0.92 1 2 2
4 B 16 |IM Sonis Francesco | TA 2456 67 0.59 1 3 3
5 N 18 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 136 0.68 1 4 4
6 N 2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -62 0.41 O 4 4
7 B 21 FM Anmato Andrea | TA 2334 189 0.75 1 5 5
8 N 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 5 0.51 Ay 5 5
9 B 20 FM Dudin deb RUS 2345 178 0.73 Ay 5 5
6. 36 5 5

GM RUS El o FI DE: 2518 Perf: 2575 Media: 2449.44 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Astengo Corrado | TA 2089 429 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 296 0.85 1 2 2
3 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -97 0.37 Ay 2 2
4 B 3 GM Kollars Dmitrij CGER 2584 -66 0.41 Ay 2 2
5 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -37 0.45 Ay 2 2
6 B 16 |IM Sonis Francesco | TA 2456 62 0.59 1 3 3
7 N 13 GM  Evdoki nov Al exander A RUS 2472 46 0.56 Ay 3 3
8 B9 GM Miiorov Nikita BLR 2523 -5 0.49 Ay 3 3
9 N7 GM  Tran Tuan M nh VIE 2529 -11 0.48 Ay 3 3
5.12 3 3

2
s

I TA El o FI DE: 2497 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

GM I TA El o FI DE: 2487 Perf: 2447 Media: 2305.88 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 41 NC Ramme Christoph CER 2150 337 0.88 1 1 1
3 B 33 WGM Mui suradze N no FRA 2220 267 0.82 1 2 2
4 N 2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -98 0.37 O 2 2
5 B 20 FM Dudin deb RUS 2345 142 0.69 1 3 3
6 B 34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 277 0.83 1 4 4
7 N7 GM  Tran Tuan M nh VIE 2529 -42 0.44 0 4 4
8 B 22 FM Sibilio Mario I TA 2314 173 0.73 Ay 4 4
9 N 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 393 0.92 1 5 5
5. 68 5 5
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

GM RUS El o FI DE: 2472 Perf: 2607 Media: 2440.78 WWe: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Tol onen M kko FIN 2085 387 0.91 1 1 1
2 B 36 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2205 267 0.82 Ay 1 1
3 N 26 FM Bach Matthias GER 2266 206 0.76 1 2 2
4 BS GM Epishin Viadimr RUS 2555 -83 0.39 Ay 2 2
5 N 3 GM Kollars Dmitrij CGER 2584 -112 0.35 Ay 2 2
6 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -143 0.31 1 3 3
7 B 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 -46 0.44 Ay 3 3
8 N 2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -1130.35 Ay 3 3
9 B 6 GM  Vorobiov Evgeny E. RUS 2554 -82 0.39 1 4 4
4.72 4 4

GM ARM El o FI DE: 2467 Perf: 2567 Media: 2401.00 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 50 NC Cardili Mriano I TA 2081 386 0.91 1 1 1
2 N 33 WGM Maisuradze Nino FRA 2220 247 0.81 Ay 1 1
3 B 25 FM Corvi Marco ITA 2272 195 0.75 Ay 1 1
4 N 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 239 0.8 1 2 2
5 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -87 0.38 1 3 3
6 N 4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 -89 0.38 1 4 4
7 B2 GM  Snirnov Anton AUS 2585 -118 0.34 Ay 4 4
8 B 7 GM Tran Tuan M nh VIE 2529 -62 0.41 1 5 5
9 N 3 GM Kollars Dmitrij GER 2584 -117 0.34 0 5 5
5.12 5 5

IM  TUR El o FI DE: 2462 Perf: 2485 Media: 2404.11 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Skou Niels DEN 2079 383 0.91 1 1 1
2 B 48 CM Papa Gorgio I TA 2086 376 0.91 1 2 2
3 B2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -1230.33 Ay 2 2
4 N 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -92 0.37 Ay 2 2
5B 8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 -66 0.41 Ay 2 2
6 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -93 0.37 Ay 2 2
7 B 3 GM Kollars Dmitrij CER 2584 -122 0.33 0 2 2
8 N34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 252 0.81 1 3 3
9 B 16 IM  Sonis Francesco | TA 2456 6 0.51 Ay 3 3
4. 95 3 3

IM ITA El o FI DE: 2456 Perf: 2454 WMedia: 2373.11 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 FM  Buonanno Raffael e I TA 2078 378 0.91 1 1 1
2 N 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 247 0.81 1 2 2
3 B8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 -72 0.4 A 2 2
4 N 9 GM Maiorov Nikita BLR 2523 -67 0.41 O 2 2
5 B 33 WGM Maisuradze Nino FRA 2220 236 0.8 1 3 3
6 N 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 -62 0.41 O 3 3
7 B 36 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2205 251 0.81 1 4 4
8 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -159 0.29 Ay 4 4
9 N 15 [IM Kannazal p Qgul can TUR 2462 -6 0.49 Ay 4 4
5.33 4 4
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

FM AZE El o FI DE: 2415 Perf: 2306 Media: 2305.33 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Bonaposta Fabrizio | TA 2068 347 0.89 1 1 1
2 B 56 NC Wllenweber Carsten CGER 2048 367 0.9 1 2 2
3 N 4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 -1410.31 O 2 2
4 B 28 FM Bifulco Mchel ITA 2252 163 0.72 Ay 2 2
5 N 26 FM Bach Matthias CGER 2266 149 0.7 Ay 2 2
6 B 30 NC Ruecker Benjanin GER 2239 176 0.73 1 3 3
7 B5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -1400.31 Ay 3 3
8 N 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -1390.31 O 3 3
9 B 34 CM Carl o Emanuel e I TA 2210 205 0.76 O 3 3
5.63 3 3

WM AZE El o FI DE: 2387 Perf: 2316 Media: 2235.44 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Capitelli Paolo | TA 2058 329 0.88 1 1 1
2 N2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -198 0.24 0 1 1
3 B 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 293 0.85 1 2 2
4 N 25 FM  Corvi Marco I TA 2272 115 0.66 1 3 3
5B 9 GM  Maiorov Nikita BLR 2523 -136 0.32 0 3 3
6 N 21 FM Amat o Andrea I TA 2334 53 0.57 0 3 3
7 B 70 FM  Mdi Yashil RSA 1947 440 0.92 1 4 4
8 N 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 178 0.73 Ay 4 4
9 B 44 CM Bernardini Tomraso I TA 2097 290 0.84 1 5 5
6.01 5 5

FM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2362 Media: 2319.00 WW: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -269 0.17 O 0 1
3 N 3 NC Zhukov Anton RUS 2190 156 0.71 Ay 0 1
4 N 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 154 0.71 Ay 0 1
5 B 41 NC Ramme Chri stoph CGER 2150 196 0.75 1 1 2
6 N 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 98 0.63 1 2 3
7 B 4 GM  Vavulin Maxi m RUS 2556 -2100.23 ©0 2 3
8 B 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 300 0.85 1 3 4
9 N5 GM Epishin Vladimr RUS 2555 -2090.23 Ay 3 4
4.28 3 4

FM RUS El o FI DE: 2345 Perf: 2535 Media: 2341.88 WWe: 2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 53 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2068 277 0.83 1 1 1
3 N 48 CM Papa Gorgio I TA 2086 259 0.82 1 2 2
4 B 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 123 0.67 1 3 3
5 N 12 GV Dvirnyy Danyyil I TA 2487 -1420.31 0 3 3
6 B 26 FM Bach Matthias GER 2266 79 0.61 1 4 4
7 N8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 -1830.26 Ay 4 4
8 B 5 GM  Epishin Mladimr RUS 2555 -2100.23 1 5 5
9 N9 GM Miiorov Nikita BLR 2523 -178 0.27 Ay 5 5
4 5 5
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

FM | TA El o FI DE: 2334 Perf: 2354 Media: 2310.89 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 288 0.84 Ay 0 0
2 B 61 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2021 313 0.86 1 1 1
3 N3 GM Kollars Dmtrij CER 2584 -2500.19 0 1 1
4 B 34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 124 0.67 Ay 1 1
5 N 38 NC  Zhukov Anton RUS 2190 144 0.69 1 2 2
6 B 18 WM Fataliyeva U viyya AZE 2387 -53 0.43 1 3 3
7 N9 GM Maiorov Nikita BLR 2523 -1890.25 0 3 3
8 B 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 112 0.65 1 4 4
9 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -2810.16 O 4 4
4.74 4 4

FM I TA El o FI DE: 2314 Perf: 2326 Media: 2282.89 WW: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Thrish Karthik IND 2032 282 0.84 Ay 0O 0
2 N 60 NC Aarav Dengla IND 2021 293 0.85 Ay 0 0
3 B 50 NC Cardili Mariano I TA 2081 233 0.79 Ay 0 0
4 N 52 FM Buonanno Raffaele I TA 2078 236 0.8 1 1 1
5 B 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 105 0.64 1 2 2
6 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 -2140.23 Ay 2 2
7 B 6 GM Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -2400.2 Ay 2 2
8 N 12 GV Dvirnyy Danyyil I TA 2487 -1730.27 Ay 2 2
9 B 4 GM  Vavulin Maxi m RUS 2556 -2420.2 O 2 2
4.82 2 2

FM IRL El o FI DE: 2313 Perf: 2283 Media: 2282. 67 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 282 0.84 1 1 1
2 B 3 GM Kollars Dmitrij CGER 2584 -2710.17 Ay 1 1
3 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -242 0.2 O 1 1
4 B 36 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2205 108 0.65 1 2 2
5 N 34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 103 0.64 O 2 2
6 B 61 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2021 292 0.85 1 3 3
7 N 33 WGM Maisuradze N no FRA 2220 93 0.63 1 4 4
8 B 8 GM  Fier Alexandr BRA 2528 -2150.23 0 4 4
9 N 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 123 0.67 O 4 4
4. 88 4 4

FM FIN El o FI DE: 2277 Perf: 2086 Media: 2085.22 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Aarav Dengl a IND 2021 256 0.81 Ay 0 0
2 N 58 NC Thrish Karthik IND 2032 245 0.8 Ay 0 0
3 B 52 FM  Buonanno Raffael e I TA 2078 199 0.76 Ay 0 0
4 N 50 NC Cardili Mariano I TA 2081 196 0.75 Ay 0 0
5 B 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 184 0.74 Ay 0 0
6 N 70 FM Mdi Yashil RSA 1947 330 0.88 0 0 0
7 N 48 CM Papa Gorgio I TA 2086 191 0.75 1 1 1
8 B 38 NC  Zhukov Anton RUS 2190 87 0.62 Ay 1 1
9 N 30 NC Ruecker Benjamn GER 2239 38 0.55 Av 1 1
6. 66 1 1
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

FM | TA El o FI DE: 2272 Perf: 2214 Media: 2171.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2021 251 0.81 Ay 0 0
2 B 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 226 0.79 1 1 1
3 N 14 GM M kael yan Arnman ARM 2467 -1950.25 Ay 1 1
4 B 18 WAM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 -1150.34 0 1 1
5 N 28 FM Bifulco M chel I TA 2252 20 0.53 Ay 1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 187 0.74 Ay 1 1
8 N 52 FM Buonanno Raffaele I TA 2078 194 0.75 Ay 1 1
9 B 58 NC Thrish Karthik IND 2032 240 0.8 1 2 2
5.01 2 2

FM GER El o FI DE: 2266 Perf: 2282 Media: 2238.89 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B62 M Ci anpi Vincenzo | TA 2018 248 0.81 1 1 1
2 N6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -2880.16 Ay 1 1
3 B 13 GM Evdoki nov Al exander A RUS 2472 -206 0.24 O 1 1
4 N 58 NC Thrish Karthik IND 2032 234 0.79 1 2 2
5 B 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 -1490.3 Ay 2 2
6 N 20 FM Dudin deb RUS 2345 -79 0.39 0 2 2
7 B 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 172 0.73 0 2 2
8 N 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 255 0.81 1 3 3
9 B 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 57 0.58 1 4 4
4.81 4 4

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2100 Media: 2142.11 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Battistella Stefano I TA 2015 248 0.81 1 1 1
2 B 4 GM  Vavulin Maxim RUS 2556 -2930.15 0 1 1
3 N 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 178 0.73 Ay 1 1
4 B 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 73 0.6 Ay 1 1
5 N 44 CM Bernardini Tommaso I TA 2097 166 0.72 Ay 1 1
6 B 56 NC Wllenweber Carsten GER 2048 215 0.77 1 2 2
7 N 34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 53 0.57 0 2 2
8 B 58 NC Thrish Karthik IND 2032 231 0.79 Ay 2 2
9 N 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 217 0.78 0 2 2
5.92 2 2

FM I TA El o FI DE: 2252 Perf: 2180 Media: 2179.75 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 241 0.8 Ay 0 0
2 N70 FM Modi Yashil RSA 1947 305 0.86 Ay 0 0
3 B 55 NC Mrin Sam CAN 2052 200 0.76 1 1 1
4 N 17 FM  Pirverdiyev Agil AZE 2415 -163 0.28 Ay 1 1
5 B 25 FM  Corvi Marco I TA 2272 -20 0.47 Ay 1 1
6 N 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -3020.15 0 1 1
7 B 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 159 0.71 1 2 2
8 N 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 158 0.71 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4,74 2 2
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

FM DEN El o FI DE: 2248 Perf: 2084 Media: 2126.67 WW: -1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Bellincanmpi Stefano I TA 2001 247 0.81 1 1 1
2 B7 GM  Tran Tuan M nh VIE 2529 -2810.16 0 1 1
3 N 56 NC Wllenweber Carsten GER 2048 200 0.76 Ay 1 1
4 B 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 163 0.72 Ay 1 1
5 N 53 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2068 180 0.74 1 2 2
6 B 19 FM Favaloro Andrea I TA 2346 -98 0.37 O 2 2
7 N 57 NC Loshkarev Dmtri RUS 2046 202 0.76 O 2 2
8 B 61 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2021 227 0.79 Ay 2 2
9 N 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 252 0.81 Ay 2 2
5.92 2 2

NC GER El o FI DE: 2239 Perf: 2171 Media: 2170.67 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 243 0.8 1 1 1
2 N 8 GM Fier Al exandr BRA 2528 -2890.16 O 1 1
3 B 58 NC Thrish Karthik IND 2032 207 0.77 Ay 1 1
4 N 70 FM Mdi Yashil RSA 1947 292 0.85 Ay 1 1
5 B 50 NC Cardili Mariano | TA 2081 158 0.71 1 2 2
6 N 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 -176 0.27 O 2 2
7 B 53 NC Bonaposta Fabrizio | TA 2068 171 0.73 Ay 2 2
8 N 37 WM Vrubl evskaya 4 ga RUS 2192 47 0.57 Ay 2 2
9 B 24 FM Pulkkinen Kari FIN 2277 -38 0.45 Ay 2 2
5.31 2 2

FM  SGP El o FI DE: 2228 Perf: 2299 Media: 2255.78 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC  Ahl ers Knut CGER 1991 237 0.8 1 1 1
2 B9 GM Maiorov Nikita BLR 2523 -2950.15 1 2 2
3 N7 GM  Tran Tuan M nh VIE 2529 -3010.15 0 2 2
4 B 14 GV Mkael yan Arman ARM 2467 -2390.2 O 2 2
5 N 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 143 0.69 Ay 2 2
6 B 44 CM Bernardini Tonmaso I TA 2097 131 0.68 1 3 3
7 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -387 0.09 0 3 3
8 B 56 NC Wollenweber Carsten CGER 2048 180 0.74 1 4 4
9 N70 FM Mdi Yashil RSA 1947 281 0.84 Ay 4 4
4,34 4 4

NC I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2161 Media: 2161.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 250 0.81 1 1 1
2 N 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 -296 0.15 0 1 1
3 B 60 NC Aarav Dengla IND 2021 201 0.76 1 2 2
4 N20 FM Dudin deb RUS 2345 -1230.33 0 2 2
5 B 70 FM  Mdi Yashil RSA 1947 275 0.83 Ay 2 2
6 N 46 NC Zum Fel de M chael CGER 2093 129 0.67 Ay 2 2
7 B 54 NC Capitelli Paolo I TA 2058 164 0.72 1 3 3
8 N 21 FM Amat o Andrea I TA 2334 -1120.35 O 3 3
9 0 0 F 3 3
4.62 3 3
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

WGM FRA El o FI DE: 2220 Perf: 2275 Media: 2231.22 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Mssina Guseppe OtaviolTA 1965 255 0.81 1 1 1
2 B 14 GV Mkaelyan Arman ARM 2467 -247 0.19 Ay 1 1
3 N 12 GV Dvirnyy Danyyil | TA 2487 -2670.18 0 1 1
4 B 56 NC Wllenweber Carsten GER 2048 172 0.73 1 2 2
5 N 16 IM  Sonis Francesco I TA 2456 -236 0.2 0 2 2
6 B 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 135 0.68 1 3 3
7 B 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 -93 0.37 O 3 3
8 N 53 NC Bonaposta Fabrizio ITA 2068 152 0.7 Ay 3 3
9 B 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 28 0.54 1 4 4
4.4 4 4

CM ITA El o FI DE: 2210 Perf: 2319 Media: 2238.33 WW: 1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 FM Md Yashil RSA 1947 263 0.82 Ay 0 0
2 N64 CM Savalla Pietro I TA 2011 199 0.76 Ay 0 0
3 B 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 297 0.85 1 1 1
4 N 21 FM  Amat o Andrea I TA 2334 -124 0.33 Ay 1 1
5 B 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 -1030.36 1 2 2
6 N 12 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2487 -2770.17 O 2 2
7 B 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -53 0.43 1 3 3
8 B 15 IM Kanmazal p Ogul can TUR 2462 -2520.19 O 3 3
9 N 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 -2050.24 1 4 4
4.15 4 4

NC IRL El o FI DE: 2209 Perf: 2161 Media: 2160.44 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 281 0.84 1 1 1
2 B 16 IM Sonis Francesco I TA 2456 -247 0.19 O 1 1
3 N 63 NC Battistella Stefano I TA 2015 194 0.75 Ay 1 1
4 B 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 198 0.76 1 2 2
5 N22 FM Sibilio Mario I TA 2314 -1050.36 O 2 2
6 B 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 163 0.72 Ay 2 2
7 N61 NC Ginaldi Angela Flavia I TA 2021 188 0.74 1 3 3
8 B 18 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 -178 0.27 Ay 3 3
9 N 26 FM Bach Matthias CGER 2266 -57 0.42 0 3 3
5.05 3 3

M I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2238 Media: 2294.33 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 292 0.85 1 1 1
2 N 13 GV Evdoki nmov Al exander A RUS 2472 -2670.18 Ay 1 1
3 B 6 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2554 -3490.11 0 1 1
4 N 23 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2313 -108 0.35 O 1 1
5 B 54 NC Capitelli Paolo | TA 2058 147 0.7 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 16 IM  Sonis Francesco | TA 2456 -2510.19 O 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
2.38 2 3
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STV R AT Ao FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
[taliana ! J. Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

WM RUS El o FI DE: 2192 Perf: 2135 Media: 2177.11 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2615 -423 0.08 0 0 0
2 B59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 161 0.71 1 1 1
3 N64 CM Savalla Pietro ITA 2011 181 0.74 Ay 1 1
4 B 19 FM Favaloro Andrea I TA 2346 -154 0.29 Ay 1 1
5 N 61 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2021 171 0.73 O 1 1
6 B 51 NC Skou Niels DEN 2079 113 0.65 1 2 2
7 N 58 NC Thrish Karthik IND 2032 160 0.71 Ay 2 2
8 B 30 NC Ruecker Benjanin GER 2239 -47 0.43 Ay 2 2
9 N 33 WGM Maisuradze N no FRA 2220 -28 0.46 O 2 2
4.8 2 2

NC RUS El o FI DE: 2190 Perf: 2323 Media: 2242.56 WW: 1.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -3950.08 O 0 0
2 N 54 NC Capitelli Paolo I TA 2058 132 0.68 1 1 1
3 B 19 FM  Faval oro Andrea I TA 2346 -156 0.29 Ay 1 1
4 N 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -73 0.4 Ay 1 1
5 B 21 FM Anmato Andrea | TA 2334 -1440.31 O 1 1
6 N 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 194 0.75 1 2 2
7 B 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 179 0.73 1 3 3
8 N 24 FM  Pul kki nen Kari FIN 2277 -87 0.38 Ay 3 3
9 B 23 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2313 -1230.33 1 4 4
3.95 4 4

WM BEL El o FI DE: 2169 Perf: 1949 Media: 2073.44 WW: -2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Kollars Dmitrij GER 2584 -4150.08 0 0 0
2 B 63 NC Battistella Stefano I TA 2015 154 0.71 O 0 0
3 N 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 168 0.72 0 0 0
4 B 69 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1965 204 0.76 1 1 1
5 N 55 NC Marin Sam CAN 2052 117 0.66 O 1 1
6 N 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 256 0.81 1 2 2
7 B 52 FM Buonanno Raffaele I TA 2078 91 0.62 O 2 2
8 N 50 NC Cardili Mariano I TA 2081 88 0.62 0 2 2
9 B 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 197 0.75 1 3 3
5.73 3 3

-
=
5
o

A El o FI DE: 2165 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o
m
3

(OCD\I@U'I#OOI\)H#%

O OO OO oo oo

O 0O OO0 O0OoOoOoox

MM T T T T T T T T
O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

FSI - 4A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A) - Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019 - Pag. 28/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC GER El o FI DE: 2150 Perf: 2046 Media: 2170.78 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -4050.08 Ay 0 0
2 B 12 GM Dvirnyy Danyyil | TA 2487 -3370.12 0 0 0
3 N 57 NC Loshkarev Dmtri RUS 2046 104 0.64 Ay 0 0
4 B 55 NC Marin Sam CAN 2052 98 0.63 1 1 1
5 N 19 FM Faval oro Andrea | TA 2346 -196 0. 25 1 1
6 B 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 139 0.69 Ay 1 1
7 N 56 NC Wollenweber Carsten CER 2048 102 0.64 O 1 1
8 B 67 NC Ahlers Knut GER 1991 159 0.71 Ay 1 1
9 N 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 149 0.7 0 1 1
4. 46 1 1

NC | TA El o FI DE: 2138 Perf: 2072 Media: 2071.89 WWe: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 GM  Vorobiov Evgeny E. RUS 2554 -416 0.08 O 0 0
2 N 55 NC Mrin Sam CAN 2052 86 0.62 0 0 0
3 B 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 142 0.69 1 1 1
4 N 54 NC Capitelli Paolo I TA 2058 80 0.61 O 1 1
5 B 72 NC Scacco Mauro | TA 1913 225 0.78 Ay 1 1
6 N62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 120 0.66 1 2 2
7 B59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 107 0.65 1 3 3
8 N 70 FM Mdi Yashil RSA 1947 191 0.75 O 3 3
9 B 52 FM Buonanno Raffaele | TA 2078 60 0.58 1 4 4
5.42 4 4

NC | TA El o FI DE: 2118 Perf: 2071 Media: 2151.00 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 GM Tran Tuan M nh VIE 2529 -411 0.08 0 0 0
2 B 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 117 0.66 1 1 1
3 N9 GM Miiorov Nikita BLR 2523 -4050.08 0 1 1
4 B 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 72 0.6 Ay 1 1
5 N 58 NC Thrish Karthik IND 2032 86 0.62 Ay 1 1
6 B 53 NC Bonaposta Fabrizio | TA 2068 50 0.57 O 1 1
7 N 60 NC Aarav Dengla IND 2021 97 0.63 Ay 1 1
8 N 54 NC Capitelli Paolo | TA 2058 60 0.58 Ay 1 1
9 B 50 NC Cardili Mariano I TA 2081 37 0.55 Ay 1 1
4. 37 1 1

cM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2133 Media: 2175.88 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Fier Al exandr BRA 2528 -4310.08 0 0 0
2 N62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 79 0.61 Ay 0 0
3 B 70 FM  Modi Yashil RSA 1947 150 0.7 Ay 0 0
4 N 60 NC Aarav Dengl a IND 2021 76 0.6 1 1 1
5 B 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -166 0.28 Ay 1 1
6 N 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 -1310.32 0 1 1
7 B 63 NC Battistella Stefano I TA 2015 82 0.61 1 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 18 WEM Fataliyeva U viyya AZE 2387 -2900.16 O 2 3
3.36 2 3
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

CF SGP El o FI DE: 2094 Perf: 2260 Media: 2216.78 WWe: 1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 GM  Maiorov Nikita BLR 2523 -429 0.08 0 0 0
2 B 67 NC Ahlers Knut CGER 1991 103 0.64 1 1 1
3 N 18 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 -2930.15 0 1 1
4 B 61 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2021 73 0.6 O 1 1
5 N 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 122 0.67 1 2 2
6 B 55 NC Mrin Sam CAN 2052 42 0.56 1 3 3
7 N 26 FM Bach Matthias GER 2266 -1720.27 1 4 4
8 B 28 FM Bifulco M chel I TA 2252 -158 0.29 1 5 5
9 B 12 GV Dvirnyy Danyyil I TA 2487 -3930.08 0 5 5
3.34 5 5

NC GER El o FI DE: 2093 Perf: 2089 Media: 2176.00 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B5 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -462 0.08 O 0 0
3 N 61 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 2021 72 0.6 Ay 0 0
4 B 65 NC Bellincanmpi Stefano I TA 2001 92 0.63 1 1 1
5 N 24 FM Pul kki nen Kari FIN 2277 -184 0.26 Ay 1 1
6 B 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 -129 0.33 Ay 1 1
7 N 28 FM Bifulco Mchel I TA 2252 -1590.29 0 1 1
8 B 47 NC Astengo Corrado I TA 2089 4 0.51 O 1 1
9 N 67 NC Ahlers Knut GER 1991 102 0.64 Ay 1 1
3.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 2089 Perf: 2120 Media: 2076.11 WWe: 0.19
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 GM Levin Evgeny A RUS 2518 -429 0.08 0 0 0
2 N 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 93 0.63 AYy 0 0
3 B62 M G anpi Vi ncenzo I TA 2018 71 0.6 Ay 0O 0
4 N 67 NC Ahlers Knut GER 1991 98 0.63 Ay 0 0
5 B 63 NC Battistella Stefano ITA 2015 74 0.6 Ay 0 0
6 N 54 NC Capitelli Paolo | TA 2058 31 0.54 0 0 0
7 B 71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 161 0.71 1 1 1
8 N 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 -4 0.49 1 2 2
9 B 53 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2068 21 0.53 1 3 3
4.81 3 3

cM I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2062 Media: 2149.00 WWe: -0.46
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 15 IM  Kanmazal p Ogul can TUR 2462 -376 0.09 O 0 1
3 B 20 FM Dudin deb RUS 2345 -2590.18 0 0 1
4 N 62 M Cianpi Vincenzo I TA 2018 68 0.59 Ay 0 1
5 B 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 90 0.62 Ay 0 1
6 N 63 NC Battistella Stefano I TA 2015 71 0.6 Ay 0 1
7 B 24 FM  Pul kki nen Kari FIN 2277 -1910.25 0 0 1
8 N 60 NC Aarav Dengl a IND 2021 65 0.59 1 1 2
9 B 54 NC Capitelli Paolo I TA 2058 28 0.54 Ay 1 2
3.46 1 2
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC FIN El o FI DE: 2085 Perf: 2112 Media: 2191.56 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 GM  Evdoki nov Al exander A RUS 2472 -3870.09 O 0 0
2 N 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 113 0.65 1 1 1
3 B 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -178 0.27 Ay 1 1
4 N 29 FM  Jaksland Tim DEN 2248 -163 0.28 Ay 1 1
5 B 31 FM Lee Q ng Aun SGP 2228 -143 0.31 Ay 1 1
6 N 33 WGM Maisuradze N no FRA 2220 -1350.32 0 1 1
7 N 25 FM Corvi Marco I TA 2272 -1870.26 Ay 1 1
8 B 65 NC Bellincanpi Stefano ITA 2001 84 0.62 Ay 1 1
9 N 56 NC Wllenweber Carsten GER 2048 37 0.55 0 1 1
3.35 1 1

NC ITA El o FI DE: 2081 Perf: 2096 Media: 2175.78 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 GV Mkaelyan Arman ARM 2467 -386 0.09 O 0 0
2 B 69 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1965 116 0.66 1 1 1
3 N22 FM Sibilio Mario | TA 2314 -2330.21 Ay 1 1
4 B 24 FM Pul kki nen Kari FIN 2277 -196 0.25 Ay 1 1
5 N 30 NC Ruecker Benjanmin GER 2239 -158 0.29 0 1 1
6 B 58 NC Thrish Karthik IND 2032 49 0.57 O 1 1
7 N 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 80 0.61 O 1 1
8 B 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -88 0.38 1 2 2
9 N 43 NC Mrello Cuido | TA 2118 -37 0.45 Ay 2 2
3.51 2 2

NC DEN El o FI DE: 2079 Perf: 1925 Media: 2065.12 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 |IM Kannmazal p Ogul can TUR 2462 -3830.09 O 0 0
2 N 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 166 0.72 O 0 0
3 B 67 NC Ahlers Knut GER 1991 88 0.62 0 0 0
4 N 71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 151 0.7 1 1 1
5 B 60 NC Aarav Dengla IND 2021 58 0.58 1 2 2
6 N 37 WM Vrubl evskaya 4 ga RUS 2192 -1130.35 0 2 2
7 B 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 83 0.61 Ay 2 2
8 N62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 61 0.58 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4.25 2 2

FM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2094 Media: 2174.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IM Sonis Francesco I TA 2456 -3780.09 O 0 0
2 B 71 NC Prelati Murizio | TA 1928 150 0.7 1 1 1
3 N 24 FM Pul kki nen Kari FIN 2277 -199 0.24 Ay 1 1
4 B 22 FM Sibilio Mario I TA 2314 -236 0.2 0 1 1
5 N64 CM Savalla Pietro I TA 2011 67 0.59 O 1 1
6 B 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 77 0.61 Ay 1 1
7 N 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -91 0.38 1 2 2
8 B 25 FM Corvi Marco I TA 2272 -1940.25 Ay 2 2
9 N 42 NC G asso Gaetano I TA 2138 -60 0.42 O 2 2
3.48 2 2
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2131 Media: 2173.22 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM  Pirverdiyev Agil AZE 2415 -347 0.11 O 0 0
2 N20 FM Dudin deb RUS 2345 -2770.17 0 0 0
3 B 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 96 0.63 1 1 1
4 N 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 155 0.71 1 2 2
5 B 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 -1800.26 O 2 2
6 N 43 NC Mrello Gido I TA 2118 -50 0.43 1 3 3
7 N 30 NC Ruecker Benjamin CGER 2239 -1710.27 Ay 3 3
8 B 33 WGM Maisuradze Nino FRA 2220 -152 0.3 Ay 3 3
9 N 47 NC Astengo Corrado I TA 2089 -21 0.47 O 3 3
3.35 3 3

NC | TA El o FI DE: 2058 Perf: 2113 Media: 2155.56 WWe: 0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 WeM Fataliyeva Uviyya AZE 2387 -3290.12 0 0 0
2 B 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 -1320.32 0 0 0
3 N 69 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1965 93 0.63 1 1 1
4 B 42 NC Gasso Gaetano I TA 2138 -80 0.39 1 2 2
5 N36 M Mar zaduri Ri ccardo | TA 2205 -147 0.3 O 2 2
6 B 47 NC Astengo Corrado I TA 2089 -31 0.46 1 3 3
7 N 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 -164 0.28 O 3 3
8 B 43 NC |Mrello Guido I TA 2118 -60 0.42 Ay 3 3
9 N 48 CM Papa Gorgio | TA 2086 -28 0.46 Ay 3 3
3.38 3 3

NC CAN El o FI DE: 2052 Perf: 2012 Media: 2136.83 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 42 NC Gasso Gaetano I TA 2138 -86 0.38 1 1 1
3 N 28 FM Bifulco Mchel | TA 2252 -2000.24 0 1 1
4 N 41 NC Ramme Christoph GER 2150 -98 0.37 0 1 1
5 B 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -117 0.34 1 2 2
6 N 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 -42 0.44 0 2 2
7 B62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 34 0.55 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.32 2 2

NC GER El o FI DE: 2048 Perf: 2161 Media: 2203.38 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 FM Pirverdiyev Agil AZE 2415 -3670.1 O 0 1
3 B 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 -2000.24 Ay O 1
4 N 33 WGM Mai suradze N no FRA 2220 -172 0.27 O 0 1
5 B 62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 30 0.54 1 1 2
6 N 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -2150.23 0 1 2
7 B 41 NC Ramme Christoph GER 2150 -102 0.36 1 2 3
8 N 31 FM Lee Q ng Aun SGP 2228 -1800.26 O 2 3
9 B 49 NC Tol onen M kko FIN 2085 -37 0.45 1 3 4
2.45 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC RUS El o FI DE: 2046 Perf: 2258 Media: 2214.56 WWwe: 2.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 FM Amat o Andrea I TA 2334 -288 0.16 Ay 0 0
2 N 25 FM  Corvi Marco I TA 2272 -226 0.21 O 0 0
3 B 41 NC Ramme Chri stoph CGER 2150 -104 0.36 Ay 0 0
4 N 43 NC Morello Guido ITA 2118 -72 0.4 Ay 0 0
5 B 67 NC  Ahl ers Knut CGER 1991 55 0.58 1 1 1
6 N 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 -1630.28 Ay 1 1
7 B 29 FM  Jaksland Tim DEN 2248 -202 0.24 1 2 2
8 N 19 FM Faval oro Andrea | TA 2346 -3000.15 0 2 2
9 B 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -217 0.22 1 3 3
2.6 3 3

NC |IND El o FI DE: 2032 Perf: 2182 Media: 2224.67 WWe: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 FM Sibilio Mario I TA 2314 -2820.16 Ay 0 0
2 B 24 FM  Pul kki nen Kari FIN 2277 -245 0.2 Ay 0 0
3 N 30 NC Ruecker Benjanin CGER 2239 -207 0.23 Ay 0 0
4 B 26 FM Bach Matthias GER 2266 -2340.21 O 0 0
5 B 43 NC Morello Guido I TA 2118 -86 0.38 Ay 0 0
6 N 50 NC Cardili Mriano | TA 2081 -49 0.43 1 1 1
7 B 37 WM Vrubl evskaya 4 ga RUS 2192 -1600.29 Ay 1 1
8 N 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -2310.21 Ay 1 1
9 N25 FM Corvi Marco I TA 2272 -2400.2 O 1 1
2.31 1 1

M | TA El o FI DE: 2031 Perf: 1936 Media: 2061.00 WWe: -1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2313 -2820.16 O 0 0
2 N 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 -1610.29 O 0 0
3 B 71 NC Prelati Maurizio | TA 1928 103 0.64 Ay 0 0
4 N 66 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1996 35 0.55 O 0 0
5 B 69 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1965 66 0.59 1 1 1
6 N 67 NC Ahlers Knut GER 1991 40 0.56 1 2 2
7 N 42 NC Gasso Gaetano | TA 2138 -107 0.35 O 2 2
8 B 63 NC  Battistella Stefano I TA 2015 16 0.52 0 2 2
9 B 64 CM Savalla Pietro I TA 2011 20 0.53 Ay 2 2
4.19 2 2

NC |IND El o FI DE: 2021 Perf: 1996 Media: 2120.67 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM  Pul kki nen Kari FIN 2277 -256 0.19 Ay 0 0
2 B22 FM Sibilio Mario I TA 2314 -2930.15 Ay 0 0
3 N 32 NC Della Corte Al essandro I TA 2222 -2010.24 0 0 0
4 B 44 CM Bernardini Tonmaso I TA 2097 -76 0.4 0 0 0
5 N 51 NC Skou Niels DEN 2079 -58 0.42 0 0 0
6 N 69 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1965 56 0.58 1 1 1
7 B 43 NC Morello Guido I TA 2118 -97 0.37 Ay 1 1
8 B 48 CM Papa G orgio I TA 2086 -65 0.41 O 1 1
9 N 71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 93 0.63 Ay 1 1
3.39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC | TA El o FI DE: 2021 Perf: 2154 Media: 2197.00 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Corvi Mrco I TA 2272 -2510.19 AYy 0 0
2 N21 FM Anato Andrea I TA 2334 -3130.14 0 0
3 B 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 -72 0.4 Ay 0 0
4 N 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 -73 0.4 1 1 1
5 B 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 -1710.27 1 2 2
6 N 23 FM  Kanyanaral a Tarun IRL 2313 -2920.15 O 2 2
7 B 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 -188 0.26 O 2 2
8 N 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 -2270.21 Ay 2 2
9 B 62 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2018 3 0.5 Ay 2 2
2.52 2 2

M I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2055 Media: 2097.33 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 FM Bach Mtthias GER 2266 -2480.19 0 0 0
2 B 44 M Bernardini Tonmaso ITA 2097 -79 0.39 Avy 0 0
3 N 47 NC Astengo Corrado I TA 2089 -71 0.4 Ay 0 0
4 B 48 CM Papa Gorgio | TA 2086 -68 0.41 Ay 0 0
5 N 56 NC Wllenweber Carsten CGER 2048 -30 0.46 O 0 0
6 B 42 NC Grasso Gaetano I TA 2138 -1200.34 0 0 0
7 N 55 NC Marin Sam CAN 2052 -34 0.45 1 1 1
8 B 51 NC Skou Niels DEN 2079 -61 0.42 1 2 2
9 N61 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2021 -3 0.5 Ay 2 2
3.56 2 2

NC | TA El o FI DE: 2015 Perf: 2135 Media: 2134.86 WW: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 FM Carnicelli Valerio I TA 2263 -248 0.19 O 0 0
2 N 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -154 0.29 1 1 1
3 B 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 -1940.25 Ay 1 1
4 0 0 F 1 1
5 N 47 NC Astengo Corrado | TA 2089 -74 0.4 Ay 1 1
6 B 48 CM Papa Gorgio | TA 2086 -71 0.4 Ay 1 1
7 N 44 CM Bernardini Tonmaso I TA 2097 -82 0.39 0 1 1
8 N59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -16 0.48 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.4 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2011 Perf: 2096 Media: 2175.33 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Bifulco Mchel I TA 2252 -2410.2 Ay 0 0
2 B 34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 -199 0.24 Ay 0 0
3 B 37 WM Vrubl evskaya O ga RUS 2192 -1810.26 Ay 0 0
4 N 35 NC Kanyamarala Trisha IRL 2209 -198 0.24 O 0 0
5 B 52 FM Buonanno Raffaele I TA 2078 -67 0.41 1 1 1
6 N 41 NC Ramme Christoph GER 2150 -139 0.31 Ay 1 1
7 N 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 -179 0.27 O 1 1
8 B 26 FM Bach Matthias GER 2266 -2550.19 0 1 1
9 N59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -20 0.47 Ay 1 1
2.59 1 1
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC I TA El o FI DE: 2001 Perf: 2106 Media: 2105.56 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 -247 0.19 O 0 0
2 N 43 NC Mrello Guido I TA 2118 -1170.34 O 0 0
3 B 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -168 0.28 1 1 1
4 N 46 NC Zum Fel de M chael GER 2093 -92 0.37 0 1 1
5B 71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 73 0.6 Ay 1 1
6 N 52 FM  Buonanno Raffael e I TA 2078 -77 0.39 Ay 1 1
7 B 50 NC Cardili Mriano | TA 2081 -80 0.39 1 2 2
8 N 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 -84 0.38 Ay 2 2
9 B 41 NC Ramme Chri st oph CGER 2150 -149 0.3 1 3 3
3.24 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1996 Perf: 2051 Media: 2137.50 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ruecker Benjanin GER 2239 -2430.2 O 0 0
2 B 47 NC Astengo Corrado | TA 2089 -93 0.37 AYy 0 0
3 N 42 NC Gasso Gaetano I TA 2138 -142 0.31 O 0 0
4 B59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -35 0.45 1 1 1
5 N 48 CM Papa Gorgio I TA 2086 -90 0.38 Ay 1 1
6 B 38 NC Zhukov Anton RUS 2190 -1940.25 0 1 1
7 N 51 NC Skou Niels DEN 2079 -83 0.39 Av 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 29 FM Jaksland Tim DEN 2248 -2520.19 Ay 1 2
2.54 1 2

NC CER El o FI DE: 1991 Perf: 2001 Media: 2080.33 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 FM Lee Q ng Aun SGP 2228 -237 0.2 0 0 0
2 N 45 CF &h Zi Han SGP 2094 -1030.36 O 0 0
3 N 51 NC Skou Niels DEN 2079 -88 0.38 1 1 1
4 B 47 NC Astengo Corrado I TA 2089 -98 0.37 Ay 1 1
5 N 57 NC Loshkarev Dmitri RUS 2046 -55 0.42 0 1 1
6 B59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -40 0.44 O 1 1
7 B 72 NC Scacco Mauro I TA 1913 78 0.61 1 2 2
8 N 41 NC Ramme Chri stoph CGER 2150 -159 0.29 Ay 2 2
9 B 46 NC Zum Felde M chael GER 2093 -102 0.36 Ay 2 2
3.43 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1341 Media: 2075.86 WW: -2.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 NC Della Corte Alessandro | TA 2222 -2500.19 0 0 0
2 B 49 NC Tolonen M kko FIN 2085 -1130.35 0 0 0
3 N 53 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2068 -96 0.37 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 45 CF Goh Zi Han SGP 2094 -122 0.33 0 0 1
6 N 71 NC Prelati Maurizio I TA 1928 44 0.56 0 0 1
7 B 69 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1965 7 0.51 O 0 1
8 0 1 FO 2
9 N 39 WM CGoossens Hanne BEL 2169 -197 0.25 O 0 2
2.56 0 2
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Scacchistica ISV IV (1912019A)
Italiana Q J

Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

NC I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1809 Media: 2060.00 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 WGM Misuradze N no FRA 2220 -2550.19 O 0 0
2 N 50 NC Cardili Mariano | TA 2081 -116 0.34 O 0 0
3 B 54 NC Capitelli Paolo | TA 2058 -93 0.37 0 0 0
4 N 39 WM Goossens Hanne BEL 2169 -204 0.24 0 0 0
5 N59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -66 0.41 O 0 0
6 B 60 NC Aarav Dengla IND 2021 -56 0.42 0 0 0
7 N 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 -7 0.49 1 1 1
8 B 71 NC Prelati Murizio | TA 1928 37 0.55 Ay 1 1
9 0 1 F 1 2
3.01 1 2

FM RSA El o FI DE: 1947 Perf: 2271 Media: 2227.78 WWe: 3.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Carlo Emanuel e I TA 2210 -2630.18 Ay 0 0
2 B 28 FM Bifulco Mchel ITA 2252 -3050.14 Ay 0 0
3 N 44 CM Bernardini Tonmaso I TA 2097 -150 0.3 Ay 0 0
4 B 30 NC Ruecker Benjanin GER 2239 -2920.15 Ay 0 0
5 N 32 NC Della Corte Al essandro | TA 2222 -2750.17 Ay 0 0
6 B 24 FM Pul kkinen Kari FIN 2277 -3300.12 1 1 1
7 N 18 WGM Fataliyeva U viyya AZE 2387 -440 0.08 O 1 1
8 B 42 NC G asso Gaetano I TA 2138 -1910.25 1 2 2
9 B 31 FM Lee Qng Aun SGP 2228 -2810.16 Ay 2 2
1.55 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1925 Media: 2049.44 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Kanyanarala Trisha IRL 2209 -2810.16 O 0 0
2 N 52 FM Buonanno Raffaele I TA 2078 -150 0.3 0 0 0
3 N59 M D 'angeri o Al essandro I TA 2031 -1030.36 Ay 0 0
4 B 51 NC Skou Niels DEN 2079 -151 0.3 O 0 0
5 N 65 NC Bellincanpi Stefano I TA 2001 -73 0.4 Ay O 0
6 B 68 NC De Carlo Benito Fabio I TA 1972 -44 0.44 1 1 1
7 N 47 NC Astengo Corrado | TA 2089 -1610.29 O 1 1
8 N 69 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1965 -37 0.45 Ay 1 1
9 B 60 NC Aarav Dengla IND 2021 -93 0.37 Ay 1 1
3.07 1 1

NC I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1893 Media: 2122.86 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2205 -2920.15 O 0 0
2 B 51 NC Skou Nels DEN 2079 -166 0.28 1 1 1
3 N34 CM Carlo Emanuele I TA 2210 -297 0.15 0 1 1
4 B 53 NC Bonaposta Fabrizio | TA 2068 -1550.29 O 1 1
5 N 42 NC G asso Gaetano I TA 2138 -2250.22 Ay 1 1
6 B 39 WM CGoossens Hanne BEL 2169 -256 0.19 0 1 1
7 N 67 NC Ahlers Knut GER 1991 -78 0.39 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
1.67 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Se2:Tele RIS I/ 7\ FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - A (1912019A)
[taliana ' J' Roma - 08-12-2019 - 15-12-2019

28-04-2024

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

At t
34 CM Carl o Emanuel e ITA 9 9 5.5 5
38 NC Zhukov Ant on RUS 9 9 5.5 5
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